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ایمنی خودرو و راه ها به مسئله حاکمیتی 
و اجتماعی تبدیل شده است

 سقوط قیمت طلای جهانی 
آغاز شد

 حکمرانی باید فرهنگ
  پایه باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اقدامات، حکمرانی و 
تصمیمات ما در هر بخش و هر موضوعی باید فرهنگ...

قیمت هر اونس طلا در معاملات روز سه شنبه بازار جهانی، 
تحت تاثیر تضعیف ارزش دلار و در آستانه انتشار...

وزیر صنعت، معدن و تجارت بــا تأکید بر اینکه ایمنی 
خودرو و ایمنی راه ها دیگر صرفاًً یک موضوع صنعتی...
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تحول دیجیتال از کجا آغاز می شود؟ تحول دیجیتال معمولًاً 
از علاقه به فناوری یا خرید ابزارهای نوین آغاز نمی‌شود، بلکه 
نتیجه فشارهای واقعی اقتصاد و بازار است. زمانی که کسب‌وکار 
با کاهش بهره‌وری، افزایش هزینه ها، نارضایتی مشتری یا افت 
قدرت رقابتی مواجه می‌شود، به این جمع بندی می‌رسد که ادامه 
مسیر با شیوه های سنتی امکان پذیر نیست. این نقطه، آغاز واقعی 

تحول دیجیتال است.
تحول دیجیتال به‌هیچ‌وجه یک پروژه IT نیست؛ بلکه یک 
تحول مدیریتی و راهبردی است. فناوری ابزار توانمندساز است، 
نه هدف نهایی. اگر فرایندها اصلاح نشــوند و تصمیم‌گیری ها 
مبتنی بر داده و تحلیل نباشد، حتی پیشرفته ترین فناوری ها 

نیز منجر به خلق ارزش نخواهند شد.
تحول دیجیتال بدون باور و اراده جدی در سطح مدیرعامل 
و هیات مدیره محکوم به شکســت اســت. این تحول مستلزم 
پذیرش تغییر در مدل تصمیم‌گیری، ساختار سازمانی و حتی 
مدل کسب‌وکار است. واگذاری تحول دیجیتال صرفاًً به واحد 

فناوری اطلاعات، خطایی راهبردی است.
حال بایــد دید در این مسیر، نخســتین گام عملی برای 
بنگاه های اقتصادی چیست؟ گام نخست، شناخت دقیق مسئله 
و گلوگاه های کســب‌وکار اســت. باید مشخص شود مشکل 
اصلی در کجاســت؛ فرایندها ناکارآمدند؟ داده وجود ندارد؟ یا 
تصمیم‌گیری ها شهودی اســت؟ پس از بازطراحی فرایندها، 

فناوری به صورت هدفمند و مسئله محور وارد می شود.
تحول دیجیتال نباید به صورت شوکی اجرا شود. این مسیر 
باید فازبندی شــده، تدریجی و دارای شــاخص های سنجش 
عملکرد و بازگشــت سرمایه باشد. پروژه های کوچک و موفق، 
اعتماد ســازمان را افزایش داده و زمینه توسعه مراحل بعدی 
را فراهم می کند.البته بدون تحول انسانی، تحول دیجیتال معنا 
ندارد. سازمان باید پذیرای تغییر، یادگیری مستمر و تصمیم‌گیری 
مبتنی بر داده باشد. مقاومت نیروی انسانی، اگر مدیریت نشود، 

می تواند بزرگ ترین مانع این مسیر باشد.
نکته نهایی اینجاست که تحول دیجیتال یک انتخاب تزئینی 
یا مقطعی نیست؛ ضرورتی برای بقا در اقتصاد امروز و فرداست. 
بنگاه هایی که امروز آگاهانه و برنامه‌ریزی شــده وارد این مسیر 
می شــوند، آینده رقابتی خود را تضمین می کنند؛ در غیر این 

صورت، حذف تدریجی از بازار اجتناب ناپذیر خواهد بود.

یادداشت
محمد رضا کریمی 

تحول دیجیتال 
کسب‌وکارها

 پشت
 پرده گرانی
 تازه خودرو

 فولاد
 از رؤیای آسیا تا 
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 فعالان اقتصادی از کمبود نقدینگی فعالان اقتصادی از کمبود نقدینگی
 و موانع تولید گلایه دارند و موانع تولید گلایه دارند

فعالان اقتصادی از کمبود نقدینگی و موانع تولید گلایه دارندفعالان اقتصادی از کمبود نقدینگی و موانع تولید گلایه دارند

 در آبان ماه ۱۴۰۴، بخش تولید کشــور در شرایطی به فعالیت خود 
ادامه داد که نااطمینانی های اقتصادی و محدودیت های عملیاتی، فضای 
کسب‌وکار را بیش از پیش تحت فشار قرار داده؛ نشانه های رکود در بخش 
واقعی اقتصاد در این ماه بیش از پیش پررنگ شده است. شاخص مدیران 
خرید کل اقتصاد )شــامخ( در این ماه با ادامه روند کاهشی خود به عدد 
۴۶٫۶ رسیده؛ سطحی که بیانگر تداوم رکود برای بیستمین ماه متوالی 
است. قرار گرفتن شامخ در محدوده کمتر از ۵۰، از نگاه فعالان اقتصادی 
به معنای غلبه کاهش فعالیت ها بر بهبود آن هاست و حکایت از فضایی دارد 
که همچنان برای تولید، سرمایه گذاری و فروش نامساعد ارزیابی می شود

در بخش صنعت که به‌عنوان موتور محرک تولید شــناخته می شود، 
وضعیت اگرچه اندکی متفاوت، اما همچنان نگران کننده است. شاخص 
مدیران خرید صنایع کارخانه‌ای و تولیدی کشور )تعدیل شده( بر اساس 
نظرســنجی میدانی از بنگاه های صنعتی نشان می‌دهد که این شاخص 
پس از دو ماه ثبات نســبی، در آبان ماه بار دیگر وارد مسیر نزولی شده و 
با ثبت عدد ۴۹.۹ به کمترین مقدار سه ماهه خود رسیده است. این افت، 
زنگ خطر تداوم رکود در صنعت کارخانه‌ای را به صدا درآورده و انتظارات 
فعالان صنعتی نسبت به بهبود کوتاه مدت شرایط را تضعیف کرده است.

فعالان اقتصادی معتقدند هم‌زمانی افت شاخص ها با مشکلات ساختاری 
همچون دشــواری تأمین ارز و مواد اولیه، نوسانات شدید نرخ ارز، ضعف 
تقاضای داخلی، محدودیت نقدینگی و بی ثباتی مقررات، فشار مضاعفی 
بر بنگاه های تولیدی وارد کرده اســت. در چنین شــرایطی، بسیاری از 
واحدها ناچار به اتخاذ تصمیم های محافظه کارانه شــده‌اند؛ تصمیم هایی 
که اگر تداوم یابد، می تواند رکود فعلی را عمیق تر و خروج صنعت از این 

وضعیت را دشوارتر کند.

  روایت فعالان اقتصادی از چالش های آبان
بر همین اساس در آبان ماه ۱۴۰۴، فعالان اقتصادی از تداوم و تشدید 
مجموعه‌ای از چالش های انباشــته خبر می‌دهند که چرخه تولید کشور 
را با اختلال مواجه کرده اســت. به گفته تولیدکنندگان، این مشکلات از 
تأمین نهاده ها و ارز آغاز می شــود و تا فروش محصول، تأمین نقدینگی 
و حفظ نیروی انســانی ادامه می یابــد؛ چالش‌هایی که عملًاً برنامه‌ریزی 
تولید را دشــوار و پرریسک کرده و فضای فعالیت بنگاه ها را در وضعیت 

شکننده‌ای قرار داده است.
بررسی دیدگاه های فعالان صنعتی نشان می‌دهد بی ثباتی سیاست ها، 

نوسانات نرخ ارز و تغییرات مکرر مقررات، به یکی از عوامل اصلی اختلال 
در روند تولید تبدیل شده است. در چنین فضایی، هزینه های تولید افزایش 
یافته، قراردادها با ریسک بالاتری منعقد می شود و هم‌زمان، ضعف تقاضای 
داخلی، کمبود نقدینگی و دشواری دسترسی به منابع مالی، فشار مضاعفی 
بر واحدهای تولیدی وارد کرده است. فعالان اقتصادی هشدار می‌دهند ادامه 
این شرایط می تواند به کاهش ظرفیت تولید، تعویق سرمایه گذاری و افزایش 
تعدیل نیروی انسانی منجر شود؛ روندی که پیامدهای آن فراتر از بنگاه ها، 
در شاخص های اشتغال و رشد اقتصادی کشور نیز قابل مشاهده خواهد بود

- تأمیــن ارز؛ گلــوگاه قدیــمی بــا پیچیدگی های تــازه: به گفته 
تولیدکنندگان، عدم تخصیص به موقع ارز یا تأخیرهای طولانی مدت در 
فرآیند تخصیص، به یکی از مهم ترین موانع تولید تبدیل شده است. تغییرات 
مکرر و ناگهانی مقررات، طولانی شدن صف ها و حتی انتظار یک ساله برای 
دریافــت ارز، ترخیص واردات و تأمین مواد اولیه را یا ناممکن کرده یا با 
تأخیرهای جدی مواجه ساخته است؛ موضوعی که برنامه‌ریزی تولید را 

به شدت مختل می کند.
- کمبــود و گرانی مواد اولیه: افزایش نرخ ارز، عرضه ناکافی و انحصار 
در برخی کالاها، در کنار سهمیه بندی ناکارآمد در سامانه های مرتبط با 
وزارت صمت و بورس کالا، موجب کمبود و افزایش شــدید قیمت مواد 
اولیه شــده است. بسیاری از بنگاه ها ناچارند نیاز خود را از بازار آزاد و با 
قیمت های بالاتر تأمین کنند؛ اقدامی که هزینه تمام شده تولید را افزایش 

داده و حاشیه سود را کاهش می‌دهد.
- نوســان ارز و بی ثباتی قیمت ها: نوسانات شــدید نرخ ارز، بی ثباتی 
قیمتی را تشدید کرده و ریسک قراردادهای تولیدی و تجاری را بالا برده 
است. فعالان اقتصادی می گویند این شرایط نه تنها هزینه تولید را افزایش 
داده، بلکه به رکود بازار و تعویق تصمیم های سرمایه گذاری انجامیده است

- رکود تقاضا و فروش ضعیف: در ســمت بازار، تقاضای داخلی پایین 
گزارش می شود. مشتریان با احتیاط خرید می کنند و افزایش قیمت ها، 
تقاضا را بیش از پیش سرکوب کرده است. نتیجه، فروش ضعیف و انباشت 

موجودی برای برخی واحدهای تولیدی است.
- بروکراسی و مقررات ناپایدار: تولیدکنندگان از رویه های طولانی اداری، 
تغییرات روزانه دستورالعمل ها و تعرفه ها در حوزه‌هایی مانند گمرک، ثبت 
سفارش و بورس کالا گلایه دارند. به باور آنان، این بی ثباتی مقررات امکان 

برنامه‌ریزی میان مدت و بلندمدت تولید را سلب کرده است.
- فشــار نقدینگی و تأخیر در پرداخت ها: مشکلات وصول مطالبات، 

  افزایش ۴۸ درصد ی صادرات چای
رئیس سازمان چای کشور گفت: امسال صادرات چای کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۸ درصد افزایش داشته و نزدیک به ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار کیلو گرم چای به بازارهای خارجی صادر شد.

حبیب جهانساز، رئیس سازمان چای کشور به تشریح آخرین اقدامات حمایتی و برنامه های توسعه‌ای، روند احیا و اصلاح باغات، تسهیلات پرداخت شده و مدیریت واردات پرداخت و گفت: خوشبختانه با پیگیری های انجام شده سازمان چای ابقاء شد و فعالیت های 
خود را ادامه می‌دهد.وی افزود: برای حمایت از چای کاران، چند برنامه اساسی اجرا شده که پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش، بیمه و تأمین نقدینگی برای خرید کود شیمیایی به چای کاران ارائه می شود.

   هشدار بخش خصوصی درباره آثار جهش نرخ دلار سید مهدی  قیصری   |         رکود در آبان ۱۴۰۴ همچنان بر تولید سایه انداخته است؛ افت شاخص‌های کسب‌وکار، مشکلات تأمین ارز و نقدینگی، نوسان قیمت ها و ضعف تقاضا، بنگاه‌ها را با نااطمینانی و کاهش ظرفیت تولید مواجه کرده است.
بر تولید و تجارت

رئیس اتاق تهران با هشدار نسبت به جهش نرخ ارز گفت: 
افزایش نرخ دلار نتیجه سیاست های نادرست ارزی است و تداوم 
نظام چندنرخی، نااطمینانی، فساد و کاهش سرمایه گذاری را در 

اقتصاد کشور تشدید می‌کند.
 محمود نجفی عرب در پیامی که در سی‌وچهارمین نشست 
هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران قرائت شــد، با اشاره به 
تحولات اخیر بازار ارز اظهار کرد: نرخ دلار آمریکا در روز دوشنبه 
۲۴ آذرماه ۱۴۰۴ -در بازار غیررسمی- به حدود ۱۳۰ هزار تومان 
رسید که نسبت به روز پنج شنبه پیش از آن، افزایشی در حدود 
۴ درصد را نشــان می‌دهد. این رشد قیمت، نگرانی های جدی 
را در ســطح جامعه و به‌ویژه در میان فعالان اقتصادی و فضای 
کسب‌وکار ایجاد کرده است؛ چرا که افزایش شتابان نرخ ارز، یادآور 
این گزاره اســت که برای تضعیف بنیان های یک جامعه، راهی 

مطمئن تر از بی‌ارزش شدن پول ملی وجود ندارد.
رئیــس اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر نقش کلیدی نرخ ارز 
در اقتصاد کشــور افزود: نــرخ ارز یکی از مهم‌ترین متغیرهای 
اقتصادی اســت که پیوند میان اقتصاد داخلی و اقتصاد جهانی 
را برقرار می کند. از این‌رو، هرگونه سیاســت‌گذاری نادرست در 
این حوزه می تواند اقتصاد کشور را در برابر اقتصادهای خارجی 
آسیب پذیر کند. به همین دلیل، کشورهای مختلف از نظام های 
ارزی گوناگونی برای تعیین نرخ ارز اســتفاده می‌کنند که یکی 
از آن ها نظام نرخ ارز ثابت است؛ نظامی که در آن، پول ملی به 
یک ارز یا سبدی از ارزها متصل شده و با مداخله دولت و تزریق 
ارز پایه، نرخ آن تثبیت می شــود؛ مانند آنچه در کشور امارات 

مشاهده می شود.
وی در ادامه به نظام ارزی شــناور اشــاره کرد و گفت: در 
این نظام، ارزش پول ملی بر اســاس شرایط بازار و متناسب با 
ارزش سایر ارزها تعیین می شود. دولت ها برای حفظ نرخ ارز در 
دامنــه‌ای قابل قبول، ناگزیر به نگهداری ذخایر ارزی حمایتی 
هستند و از طریق عرضه یا جمع آوری ارز خارجی، از پول ملی 

خود پشتیبانی می کنند.
نجفی عرب با اشاره به نظام چندنرخی ارز در ایران تصریح 
کرد: نظام چندنرخی، که نمونه آن در اقتصاد ایران دیده می شود، 
شامل نرخ ارز دولتی است که به صورت مصنوعی پایین نگه داشته 
می شود و به کالاهای اساسی، ضروری و برخی خدمات اختصاص 
می یابد. این نظام که از آن به عنوان »نظام ارشادی« یاد می شود، 
بر این فرض استوار است که سیاست‌گذاران اقتصادی می توانند 
با دستکاری نرخ ارز، فعالیت های اقتصادی را به سمت اهداف از 
پیش تعیین شده هدایت کنند.وی افزود: بر اساس گزارش صندوق 
بین‌المللی پول در سال ۱۴۰۳، از میان ۱۹۰ کشور جهان، ۱۶۸ 
کشــور )حدود ۹۰ درصد( دارای نظام ارزی تک نرخی هستند، 
۱۲ کشور )۶.۴ درصد( از نظام دونرخی استفاده می‌کنند و تنها 
۷ کشور )۳.۷ درصد( دارای نظام چندنرخی هستند. در ایران، 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نظام ارزی چندنرخی برقرار شد 
و طی ۴۷ سال گذشته همواره با چالش ها و مشکلات متعددی 

همراه بوده که در سال های اخیر تشدید شده است.
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به‌ویژه تأخیر در پرداخت از ســوی برخی صنایع بزرگ مانند خودروسازان به زنجیره 
تأمین، فشار مضاعفی بر نقدینگی بنگاه ها وارد کرده است. چک های برگشتی و تأخیرهای 
طولانی در بازپرداخت بدهی ها گزارش می شــود. همزمان، سخت‌گیری بانک مرکزی 
در تأمین اعتبار اضافی برای شبکه بانکی، دسترسی واحدهای تولیدی به منابع مالی 

را محدودتر کرده است.
-نیروی انســانی؛ کمبود مهارت و افت انگیزه: از یک سو کمبود نیروی انسانی ماهر 
در برخی صنایع و کاهش انگیزه نیروی کار به دلیل افت دستمزد واقعی مطرح است 
و از سوی دیگر، تعدیل نیرو در پنج ماهه اخیر نگرانی ها درباره افزایش تدریجی بیکاری 

را بالا برده است.
-بورس کالا و ابهام در سازوکار توزیع: فعالان اقتصادی از قیمت های بالا یا دو نرخی 
متضاد برخی مواد در بورس کالا سخن می گویند که ریسک و بی‌اعتمادی ایجاد کرده 
است. به اعتقاد آنان، شفاف سازی قیمت گذاری، نظارت مؤثر بر عرضه و تسهیل دسترسی 

تولیدکنندگان به مواد داخلی می تواند بخشی از مشکلات را کاهش دهد.
-صادرات در تله اختلاف نرخ ها: در بخش صادرات نیز اختلاف نرخ سامانه ها با بازار 
آزاد و دشــواری های رفع تعهد ارزی، روند صادرات و بازگشــت ارز را با اختلال مواجه 

کرده است؛ مسئله‌ای که انگیزه صادرکنندگان را تضعیف می کند.

  انباشت چالش ها و فرسایش توان تولید
 در مجمــوع، تصویر تولید در آبان ۱۴۰۴ بیانگــر هم‌زمانی چند چالش در حوزه 
سیاست گذاری، تأمین مالی و بازار است؛ چالش‌هایی که ریشه آن بیش از هر چیز به 
بی ثباتی تصمیم ها و فاصله میان مقررات رسمی با واقعیت های بازار بازمی گردد. فعالان 
اقتصادی معتقدند ادامه روند فعلی، حاشیه امن تولید را به حداقل رسانده و بنگاه ها را 
در وضعیت تدافعی قرار داده است؛ وضعیتی که تمرکز را از توسعه و سرمایه گذاری به 
بقا معطوف می کند.به باور تولیدکنندگان، عبور از این شــرایط نیازمند بازگشت ثبات 
و پیش‌بینی پذیری به سیاســت های ارزی و تجاری، اصلاح فرآیندهای تخصیص ارز و 
تأمین مواد اولیه و بازنگری در سازوکارهای بورس کالا و نظام توزیع است. در کنار آن، 
تسهیل دسترسی واحدهای تولیدی به سرمایه در گردش، بهبود جریان وصول مطالبات 
و کاهش بروکراسی اداری می تواند بخشی از فشــارهای فعلی را کاهش دهد و امکان 

برنامه‌ریزی میان مدت را فراهم کند.
فعالان اقتصادی هشدار می‌دهند در صورت بی توجهی به این مطالبات، پیامدهایی 
همچون تعمیق رکود، کاهش ظرفیت تولید، افت اشتغال و تضعیف صادرات محتمل 
خواهد بود. از نگاه آنان، حمایت مؤثر از تولید نه در قالب سیاست های مقطعی، بلکه از 
مسیر اصلاحات ساختاری و هماهنگی نهادی ممکن است؛ اصلاحاتی که می تواند مسیر 

بازگشت اعتماد و پایداری به بخش واقعی اقتصاد را هموار کند.

فعالان اقتصادی 
معتقدند هم‌زمانی 

افت شاخص ها با 
مشکلات ساختاری 

همچون دشواری 
تأمین ارز و مواد 
اولیه، نوسانات 
شدید نرخ ارز، 
ضعف تقاضای 

داخلی، محدودیت 
نقدینگی و 

بی ثباتی مقررات، 
فشار مضاعفی 

بر بنگاه های 
تولیدی وارد کرده 

است. در چنین 
شرایطی، بسیاری 
از واحدها ناچار به 
اتخاذ تصمیم های 

محافظه کارانه 
شده‌اند؛ 

تصمیم هایی که 
اگر تداوم یابد، 
می تواند رکود 

فعلی را عمیق تر و 
خروج صنعت از این 
وضعیت را دشوارتر 

کند.
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    ایمنی خودرو و راه‌ها به مسئله حاکمیتی و اجتماعی تبدیل شده است
وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه ایمنی خودرو و ایمنی راه ها دیگر صرفاًً یک موضوع صنعتی و فنی نیست، گفت: از نگاه حاکمیت، ایمنی یک مؤلفه مهم آرامش عمومی است و برای دولت اهمیت ویژه‌ای دارد.

 محمد اتابک در مراسم راه‌اندازی نخستین آزمایشگاه تست تصادف خودروی کشور اظهار کرد: ایمنی خودرو و ایمنی راه ها دیگر تنها یک نقطه صنعتی و فنی یا موضوع محدود به بخشی از وزارتخانه ها نیست، بلکه از منظر حاکمیت به یک 
ایمنی عمومی و عامل آرامش اجتماعی تبدیل شده و برای دولت و نظام حکمرانی اهمیت خاصی دارد.  

او با اشاره به چالش های موجود در صنعت خودرو افزود: مشکلاتی که امروز در صنعت خودرو وجود دارد و در نظرسنجی ها نیز دیده می شود، ریشه در ایرادهای ساختاری دارد. اگر به این مسائل ساختاری نپردازیم، ادامه وضعیت موجود نیز 
کمکی به بهبود شرایط نخواهد کرد.وزیر صمت با تأکید بر ضرورت اصلاح شیوه حکمرانی در صنعت خودرو گفت: در برون سپاری ها باید به موضوع تنظیم گری نیز توجه شود. هرچه بتوانیم از تصدی گری فاصله بگیریم، به نفع صنعت خودرو 

خواهد بود و این رویکرد برای آینده این صنعت اهمیت زیادی دارد.

  قوانین تشکل های کارگری و کارفرمایی 
نیاز به بازنگری دارد

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
دربــاره تقویت کارکــرد اتحادیه های کارگری و 
کارفرمایی در سیاســت گذاری حوزه کار گفت: 
بازنگری در قوانین تشکل های کارگری و کارفرمایی 

ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
 تعاونی هــا می توانند نقش مؤثری در اقتصاد 
کشور داشته باشند. در قانون توسعه کشور پیش 
بینی شده سهم تعاونی‌ها در اقتصاد به ۲۵ درصد 
برسد اما همچنان این عدد روی کاغذ باقی مانده 
است. رئیس اتاق تعاون استان تهران در خصوص 
اینکه چرا نســل جوان، تمایلی برای پیوستن به 
تعاونی ها ندارند، معتقد اســت، با وجود ظرفیت 
گسترده تعاونی ها در ایجاد اشتغال پایدار و تقویت 
اقتصاد مردمی، حضور نسل جوان در این بخش 
همچنان کم‌رنگ است. این فاصله، تنها یک مسئله 
صنفی نیســت؛ بلکه یک چالش راهبردی برای 
آینده حکمرانی تعاون در کشور محسوب می شود

علی رضادوست یادآور می شود، تجربه نشان 
می‌دهد که بخش قابل توجهی از تعاونی ها هنوز 
نتوانســته‌اند با نیازها، سرعت و زبان نسل جدید 

ارتباط برقرار کنند.
تعاونی هــا در ایــران در حوزه هــای مختلف 
کشاورزی، خدمات، بهداشــت، مسکن، کار و... 

فعالیت دارند.
سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن های 
صنفی کارگــران ایران دربــاره تقویت کارکرد 
در  کارفرمــایی  و  کارگــری  اتحادیه هــای 
سیاست گذاری کار به خبرنگار مهر، گفت: تبدیل 
اتحادیه ها به نهادهای سیاســت گذاری شریک با 
اعطای حق عضویت دائمی و رسمی در شوراهای 
سیاســت گذاری کار مثل شــورای عــالی کار، 
برنامه‌ریزی  کمیسیون های صنعتی، هیئت های 
توسعه و.... با اختیارات واقعی نه فقط مشورتی از 

مواردی است که باید بازطراحی شود.
وی افــزود: همچنیــن بازنگــری در قوانین 
تشــکل های کارگری و کارفرمــایی به گونه‌ای 
که انتخابات آزاد، عمومی و مســتقل در سطح 
صنعتی، حرفه‌ای و منطقه‌ای انجام شود. این امر 
باعث افزایش اعتبار اتحادیه ها در چشم دولت و 
جامعه می شود و از سوءاستفاده سیاسی یا اداری 
جلوگیری می کند.گلپور با تاکید بر ایجاد مراکز 
تحقیقاتی و آموزشی مستقل درون اتحادیه ها که 
به آنها کمک کند تا با داده های علمی، شاخص‌های 
اقتصادی و تحلیل های بازار کار، در سیاست گذاری 
شرکت کنند، اظهار کرد: این امر شامل آموزش 
مهارت های تحلیل سیاســت، مذاکره، مدیریت 

بحران، ارتباطات عمومی و... است.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ایران یادآور شد: البته ایجاد شوراهای مشارکتی 
»ســه جانبه« در ســطوح مختلف استانی، ملی، 
صنعتی، حرفه‌ای که در آن اتحادیه های کارگری 
و کارفرمایی به طور مساوی در برنامه‌ریزی، اجرا و 
ارزیابی سیاست های کار مانند آموزش های مهارتی، 
بازنشستگی، اشتغال جوانان مشارکت داشته باشند. 

سعیده محمد -   ایده روز  | رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اقدامات، حکمرانی و تصمیمات ما در هر بخش و هر موضوعی باید 
فرهنگ پایه باشد و هیچ استثنایی هم ندارد.

حکمرانی باید فرهنگ  پایه باشد

 محمدباقر قالیباف در آئین تجلیل از پژوهشــگران برتر که در ساختمان 
شهید شیخ فضل الله نوری مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: ضمن 
عرض تبریک به مناســبت هفته پژوهش، به یکایک شما برادران و خواهران 

گرامی، خوش آمد می گویم.
وی ادامه داد: از زحمات شــما جوانان دانشمند و فعال در عرصه پژوهش 
تقدیر و تشکر می کنم. بهترین تقدیر از شما عزیزان این است که نتایج تحقیقات 
و پژوهش های خود را اثربخش و در تصمیمات برای حل مشکلات حس کنید. 
هیچ لذتی بالاتر از این نیست که با زحمات و تفکرات شما، گره‌ای از مشکلات 

کشور باز شود و مسائلی که سال ها حل نشده باقی مانده‌اند، مرتفع گردند.
رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به پژوهشگران حاضر در جلسه، بیان 
کرد: بنده همواره آثار اندیشــه، عقل و تحقیق شما را در تصمیمات مشاهده 

می کنم. خدا قوت می گویم و از همه شما عزیزان صمیمانه تشکر می کنم.
وی ادامه داد: من قبل از این جلسه، با مدیران مرکز پژوهش ها در سطوح 
مختلف نشســتی داشتم. البته در طول سال مدام در خدمت دوستان مرکز 
پژوهش ها هستیم. نکته‌ای که می خواهم در اینجا به آن اشاره کنم، این است 
که مسئله‌ای که بیش از هر چیزی در کشور داریم از آن آسیب می‌بینیم، موضوع 
حکمرانی در کشور است؛ یعنی یکی از نکات مهمی که مرکز پژوهش ها باید 
به آن توجه کند، این است که همان طور که مرکز پژوهش ها در بخش های 
مختلف تولیدات دارد و مطالبش را عرضه می کند، مهم ترین بحث این است 

که بتواند دانش حکمرانی را مورد توجه قرار دهد.
رئیس مجلس گفت: نکته بعدی این است که معمولًاً با جابجایی دولت ها، 

بخشی از مرکز پژوهش ها به سمت بخش اجرا در دولت در بخش های مختلف 
می‌روند که این خوب است. بعد از مدتی، طبیعتاًً با جابجایی دوباره، به مرکز 
پژوهش ها برمی گردند. به نظر من این خیلی خوب است که دوستان هم در 

حوزه حکمت نظری و هم در حوزه حکمت عملی یاد می‌گیرند.
قالیباف تصریح کرد: مهم است که هر آنچه در پژوهش انجام می‌دهیم، الزاماًً 
همان را در بخش اجرا دنبال نکنیم. این را نمی گویم الزاماًً باید حتماًً این گونه 
باشد، ولی انصاف این است که باید منطق و دلیل قوی تری پیدا کنیم که اگر 
رفتیم و خواستیم تغییر ایجاد کنیم، وجدان خودمان در حوزه پژوهش و کار 
علمی مان و سندی که تولید کرده‌ایم، آگاه باشد که بله ما داریم نقضی را برطرف 

می کنیم؛ این یک بحث بسیار جدی است.

  جابجایی صندلی نباید نقش و ماهیت ما را عضو کند
وی بــا بیان اینکه در مراکز پژوهش، الزاماًً همه چیز مطابق با حوزه اجرا 
نیست، تأکید کرد: جابجایی صندلی نباید نقش و ماهیت ما را عضو کند. این 
خطر بزرگی است و می تواند خطر بزرگی برای حکمرانی و رفتارهای فردی ما 
در حوزه مسائل تربیتی و اخلاقی داشته باشد و خسارت های فردی و جمعی 

به دنبال داشته باشد.
قالیباف ادامه داد: اسماعیلی، معاون پارلمانی رئیس جمهور هم به این مسئله 
اشــاره کرد که ما هر کجا مسئول می شویم، وزیر، وکیل یا رئیس می شویم، 
احساس می کنیم دیگر چون روی صندلی نشستیم، علامه شده‌ایم و نیازی به 
همکاری، گفتگو، پژوهش و استفاده از نخبگان و اندیشمندان نیست. این نیز 

یکی از اشکالات و خسارت هایی است که ما را مرتب با موانع مواجه می کند و برخی مشکلات کشور ممکن است دو دهه، 
سه دهه یا حتی چهار دهه حل نشده باقی بماند. این نکته اساسی باعث می شود اثرگذاری لازم در فرآیند تصمیم سازی 

و تصمیم‌گیری برای حکمرانی آسیب ببیند.
رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما برای هر اقدامی می گوییم یک پیوست فرهنگی بگذاریم که به نظر این 

موضوع، رفع تکلیف است که با رفع تکلیف نمی توان به وظایف عمل کرد.
وی افزود: آن چیزی که ما در پژوهش، تصمیمات و حکمرانی انجام می‌دهیم، باید به گونه‌ای باشد که اقدامات، حکمرانی 

و تصمیمات ما در هر بخش و هر موضوعی »فرهنگ پایه« باشد و هیچ استثنایی هم ندارد.
قالیباف متذکر شد: در جنگ تحمیلی ۸ ساله، تا زمانی که بنی صدر فرمانده بود، مبانی، اندیشه و فکر تغییر می کرد، اما 
زمانی که امام راحل فرماندهی را به دست گرفت و جنگ »فرهنگ پایه« شد، همین موضوع عامل پیروزی و تداوم و عزت 

ما در جنگ شد، نه تجهیزات و امکانات. آن زمان سنت های الهی، فرهنگ پایه شد.
وی اظهار کرد: متأسفانه ما امروز در تصمیمات حکمرانی، موضوعات فرهنگ پایه را یا از اساس قبول نداریم یا اگر قبول 

داریم، با پیوست فرهنگی به شکل رفع تکلیف به آن نگاه می کنیم.

  به رسمیت شناختن مسائل مهم است
قالیباف تاکید کرد: ما نباید خودمان مســئله ها را دنبال کنیم بلکه باید مســئله را از متن مردم و جامعه خارج کنیم 
مبنی بر اینکه مسئله و مشکل آن ها چیست. یکی از بحث های جدی‌ ما در کشور این است که بعضی اوقات مسئله ها را 

به رسمیت نمی شناسیم. به رسمیت شناختن مسائل مهم است و باید آن مسئله حل شود.
رئیس مجلس شــورای اسلامی ادامه داد: گام اول حل کردن مســائل، به رسمیت شناختن آن است. الان بسیاری از 
دوقطبی سازی ها، اختلاف نظرها و جنگ و گریزها، ریشه در بحث های علمی ندارد بلکه لجبازی است یعنی هدفمان این 
است که فقط خلاف حرف طرف مقابل را در جلسات بگوییم؛ این یعنی ما فهم درستی از حکمرانی، گفتگو و مفاهمه نداریم

وی در ادامه، بیان کرد: پرداختن به موضوع هم‌اندیشی و هم‌آفرینی آینده ایران، یکی از اقدامات خوب مرکز پژوهش هاست 
که این کار قابل تقدیر و حرکت رو به جلو است.

  برنامه هفتم کم‌اشکال ترین و قابل‌اجراترین برنامه توسعه کشور است
رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر ازحمات مرکز پژوهش های مجلس در بررسی برنامه هفتم توسعه، گفت: 
اگر بگویم قبل از دولت، مرکز پژوهش ها یک برنامه هفتم نوشت، اغراق نکردم‌. برنامه هفتم، نسبت به ۶ برنامه توسعه 
گذشته، کم‌اشکال ترین و قابل‌اجراترین برنامه است. مرکز پژوش های مجلس با تمام وجود موضوع نظارت بر برنامه هفتم 
و کمک به دولت برای پیاده سازی این برنامه، را دنبال می کند. البته اگر اشکالی در برنامه هفتم باشد، آن را نهایتا در یک 
بازه زمانی ۴۵ روزه اصلاح می کنیم.رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه متذکر شد: مقام معظم رهبری، سال ۱۴۰۱ را 
سال تولید و دانش بنیان نام گذاری کردند و در ۱۹ اردیبهشت همان سال، قانون دانش بنیان ابلاغ شد. قطعا این قانون در 

۵۰ روز نوشته نشد، بلکه با دوراندیشی، آینده نگری و تشخیص مرکز پژوهش ها انجام شد.
قالیباف تاکید کرد: انجام کارها در کشور باید دو شرط اهمیت و فوریت را داشته باشد. اگر کاری دو شرط با اهمیت 

بودن و فوری بودن را نداشته باشد، به معنای وقت تلف کردن است.
رئیس مجلس با اشاره به نشست مجلس، دولت و ذی نفعان درباره قانون جهش دانش بنیان، گفت: بخش عمده اجرایی 
شدن این قانون، به همان یک یا دو جلسه برمی گردد، لذا مهم است برای اجرای مواد اولویت‌دار برنامه هفتم، چنین نشست هابی 
برگزار شود. مرکز پژوهش ها باید مواد مهم و با اولویت برنامه هفتم را احصا و برای آن نشست های چهار جانبه با حضور 
دولت، مجلس، ذی نفعان و نخبگان به نمایندگی از مردم برگزار کند و قطعا این کار می تواند ما را در حل مسائل پیش ببرد

  کمیسیون ها اساس کار و ستون فقرات در مجلس هستند
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت کمیسیون ها در فرآیند قانون گذاری و نظارت، گفت: در ورودم به مجلس 
یازدهم بیان کردم که کمیسیون ها اساس کار مجلس هستند و قانون گذاری، نظارت و سایر وظایف، در کمیسیون ها است 
و ستون فقرات در مجلس، کمیسیون ها هستند. وی ادامه داد: درست عمل کردن، دقیق تصمیم گرفتن و به قانون تبدیل 
کردن در صحن، به زحمتی که دوستانمان در کمیسیون ها کشیدند؛ فسفری که سوزاندند و عرقی که ریختند، برمی گردد، 
چرا که در صحن مجلس خیلی نمی توان تغییری در محتوا ایجاد کرد، ممکن است تنها یک رفع اشکال انجام شود. رئیس 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز کمیسیون  های ما در مجلس، در چنین جایگاهی ننشستند. یک بخشی از آن 
مربوط به مسائل شکلی، حضور و وقت گذاری نمایندگان است که وظیفه داریم آن را دنبال کنیم. بخش دیگر مربوط به 
قانون گذاری است و در این حوزه، نقش مرکز پژوهش ها مهم است که بتواند داده های دقیق و مفید ارائه دهد و کمک کند

ترکیب کالاها در تالار یک و دو ارزی مرکز مبادله مشخص شد
 نشست رئیس کل بانک مرکزی با وزیران صمت و بهداشت و درمان به منظور بررسی 
دقیق نیازهای ارزی دو وزارتخانه و اولویت های اعلامی آنها در ثبت سفارشات ارزی شان 
برگزار شد.به گزارش از بانک مرکزی، در این دو نشست، ضمن تاکید بر ترکیب کالاها 
در تالار یک و دو ارزی مرکز مبادله، مذاکرات و بررسی های دقیق و کارشــناسی برای 
تامین ارز کالاهای اساسی و دارو و صنایع انجام شد.همچنین در این دو جلسه مقرر شد 
نســبت به بررسی دقیقتر ثبت سفارش ها و بازسازی و اصلاح روند ثبت سفارش ها از 

سوی وزارتخانه های مربوطه اقدام شود. بانک مرکزی نیز بر اساس تعدیلات و اصلاحات 
انجام شده نسبت به تخصیص ارز در اولویت های اعلامی وزارتخانه ها مذکور اقدامات 
لازم را انجام دهد.محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی نیز در این دو نشست با تاکید 
بر اهمیت تولید و ضرورت توجه به تامین مواد اولیه و ماشین آلات تولید، آمادگی بانک 

مرکزی برای تامین نیازها در جهت افزایش تولید به ویژه تولیدات ارزآور را اعلام کرد.
در این جلسه همچنین در خصوص ترکیب کالاها در تالار یک و دو ارزی مرکز مبادله 

و نحوه عمق بخشی به تالار دوم مذاکره شد و توافقات لازم به منظور توسعه و برخورداری 
سریعتر شرکت ها از ارز در تالار دوم تا روزهای اتی صورت پذیرفت.

بر اساس این گزارش، در این جلسه همچنین ترکیب کالاهایی که می توانند در تالار 
یک و تالار دو مرکز مبادله قرار بگیرند با توجه ســطح اثربخشی آنها در تولید ناخالص 
داخلی و موضوعاتی مانند اشتغال و اثرگذاری بر تورم مورد بحث و بررسی قرار گرفت 

و نتیجه نهایی پس از آماده سازی سامانه ها برای اعمال تغییرات ابلاغ خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن  قانــون و مــاده 13  آگــهی موضــوع مــاده 3 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شــماره 140460316001018431در مورخ 1404/07/23 هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای علی محفوظ  زامله فرزند حسن بشماره شناسنامه 531صادره از کرمانشاه مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4045/55  متر مربع در قسمتی از پلاک 326 اصلی واقع در روستای سراب 
شاه حسین خریداری از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.12/ م الف /6078
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/26
 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن  قانــون و مــاده 13  آگــهی موضــوع مــاده 3 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شــماره 140460316001018421در مورخ 1404/07/23 هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای علی محفوظ  زامله فرزند حسن بشماره شناسنامه 531صادره از کرمانشاه مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1469/99 متر مربع در قسمتی از پلاک 326 اصلی واقع در روستای سراب 
شاه حسین خریداری از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.12/ م الف /6076
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/26
 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460316001018449در 
مورخ 1404/07/23 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محفوظ  زامله فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 531صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3289/27 متر مربع در قسمتی از پلاک 
326 اصلی واقع در روستای رزین خریداری از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.12/ م الف /6074
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/26

 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140460316001018423در مورخ 1404/07/23 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محفوظ  
زامله فرزند حسن بشماره شناسنامه 531صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27247/54 
متر مربع در قسمتی از پلاک 326 اصلی واقع در روستای سراب شاه حسین خریداری 
از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.12/ م الف /6072
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/26
 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140460316001018399در مورخ 1404/07/23 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محفوظ  
زامله فرزند حسن بشماره شناسنامه 531صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5449/76 
متر مربع در قسمتی از پلاک 326 اصلی واقع در روستای سراب شاه حسین خریداری 
از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.12/ م الف /6070
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/26
 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460316001018443در 
مورخ1404/07/23هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بهروز مخطوط زامله فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 269 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1542/73  متر مربع در قسمتی از 
پلاک 325 اصلی واقع در روستای رزینخریداری از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شماره :12/م الف /6068
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/26

 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460316001018441 
در مورخ1404/07/23هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بهروز مخطوط زامله فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 269 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12851/52  متر مربع در قسمتی از 
پلاک 325 اصلی واقع در روستایرزین خریداری از مالک رسمی عبدالحسین دولتشاهی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شماره :12/م الف /6066
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/26

 آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی تحديد حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششــدانگ یکباب خانه پلاک شماره ۲۷۸۸ واقع در 
بخش ۲ ثبت اصفهان به نام خانم فاطمه فرهنگ دامغانی فرزند اسماعیل و سایر 
مالکین در جریان ثبت می باشد. درخواست تحدید حدود نموده اند و به علت عدم 
حضور متقاضی ثبت و عدم رعایت مواد ٧١ و ٨٤ آ.ق. ث. بنا به دســتور قســمت 
اخیر مــاده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در 
روز چهارشــنبه مورخ ١٤٠٤,١٠,٢٤ ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز 
و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند اعتراضات مالکين يا مجاورين 
مطابــق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صــورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت معترضين ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایید.شناسه آگهی:2074943
تاريخ انتشار ١٤٠٤,٩,٢٦

اسداله موسوی
رئيس منطقه مركز ثبت اسناد و املاک اصفهان
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  مصرف گاز خانگی و تجاری از ۶۰۰ میلیون مترمکعب گذشت
 رئیس مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران گفت: از ابتدای هفته جاری و هم زمان با آغاز موج سرمای فراگیر، مصرف گاز در بخش های خانگی، تجاری و صنایع جزء در کشور روندی افزایشی داشته و از مرز ۶۰۰ میلیون مترمکعب عبور کرده است.

به گزارش شــرکت ملی گاز ایران، غلامرضا کوشــکی با تأکید بر کاهش محســوس دما در نقاط مختلف کشــور اظهار کرد: از ابتدای هفته و هم زمان با افت دما، مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء افزایش یافته و روز گذشــته، ۲۴ آذر به حدود 
۶۱۰ میلیون مترمکعب رسید که این رقم معادل نزدیک به ۷۰ درصد از کل گاز تولیدی کشور است.

  تقدیر مدیرکل بهزیستی استان مرکزی از مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان مرکزی 
محمد علی اله دادی مدیرکل بهزیستی استان مرکزی با تقدیم لوح سپاس از محمدرضا سمیعی مدیرعامل، محمدرضا رضایی رییس و حسین قاسمی کارشناس خدمات فنی شرکت گاز استان مرکزی تقدیر کرد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی در لوح تقدیمی چنین آمده است : بدین وسیله مراتب تشکر و قدردانی عمیق این اداره کل را از حسن توجه، تمام سازنده و همکاری موثر جنابعالی مجموعه خدوم شرکت 
گاز استان در اجرای عملیات لوله کشی و تامین گاز منازل مددجویان تحت پوشش اعلام می نماییم. بی تردید این اقدام شایسته در چارچوب مسئولیت های اجتماعی و با رویکردی متعهدانه و انسان محور به انجام رسیده است، 
نقش بســزایی در ارتقای ســطح رفاه، بهبود شــرایط زندگی و تامین امنیت و آســایش خانوادهای نیازمند داشته و بیانگر اهتمام ویژه حضرتعالی به ایفای مسئولیت های اجتماعی و خدمت رسانی به اقشار آسیب پذیر جامعه می 

باشد. این اداره کل ضمن ارج نهادن به تلاش های ارزشمند شما، توفیق روز افزون، سلامتی و استمرار این همکاری های موثر را در مسیر خدمت به مردم شریف استان از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماید.

معاون دادســتان مرکز استان خوزســتان با حضور در جمع کودکان کم توان ذهنی و بی سرپرست در مسجدسلیمان، 
ضمن دلجویی از آنان، حمایت از این قشــر را مســئولیتی انسانی، قانونی و اجتماعی دانست و بر ضرورت توجه بیشتر به 

حقوق کودکان و تلاش برای حمایت های جدی و مؤثر از این قشر آسیب پذیر تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دادســرای عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان در راستای تحقق سند تحول قضایی و به 
منظور حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه، بابک عیوضی معاون دادستان مرکز استان خوزستان با حضور در یکی از مراکز 
نگهداری کودکان کم توان ذهنی و بی سرپرست شهرستان مسجد سلیمان، از نزدیک در جریان وضعیت زندگی، نیازها و 
مشــکلات این کودکان قرار گرفت. وی در این بازدید با تأکید بر اهمیت حمایت همه جانبه از کودکان آسیب پذیر اظهار 
داشــت: کودکان کم توان ذهنی و بی سرپرست از جمله گروه هایی هستند که بیش از دیگران نیازمند توجه ویژه، حمایت 

مستمر و خدمات تخصصی هستند و رسیدگی به امور این قشر، وظیفه ای انسانی، اجتماعی و قانونی به شمار می رود.
عیوضی افزود: حضور میدانی مســئولان در کنار این کودکان می تواند به شناسایی دقیق تر چالش ها و کمبودها کمک 

کند و زمینه ساز تصمیم گیری های مؤثرتر برای بهبود شرایط نگهداری، آموزش و توانبخشی آنان شود.
سرپرســت مجتمع شوق زندگی دادســرای مرکز خوزستان با اشاره به نقش دستگاه قضایی در حمایت از حقوق عامه 
تصریــح کرد: دادســتانی به عنوان مدعی العمــوم، وظیفه دارد بر اجرای صحیح قوانین مرتبط بــا حقوق کودکان، به ویژه 
کودکان بی سرپرست و کم توان ذهنی، نظارت جدی داشته باشد و در صورت مشاهده هرگونه ترک فعل یا قصور از سوی 

دستگاه های مسئول، اقدامات قانونی لازم را در دستور کار قرار دهد.
وی بر ضرورت تقویت تعامل میان دســتگاه قضایی، سازمان بهزیستی، نهادهای حمایتی و خیرین تأکید کرد و گفت: 
حمایت اثربخش از این کودکان بدون هم افزایی دستگاه ها و مشارکت مؤثر خیرین و تشکل های مردمی میسر نخواهد بود 

و باید از همه ظرفیت های اجتماعی برای ارتقای کیفیت زندگی آنان بهره گرفت.
عیوضی بر لزوم توجه به کرامت انسانی کودکان کم توان ذهنی تأکید کرد و اظهار داشت: این کودکان شایسته بهره مندی 
از خدمات آموزشی، درمانی، توانبخشی و روان‌شناختی مناسب هستند و فراهم کردن شرایط رشد، آرامش و امنیت روحی 
آنان باید در اولویت برنامه های حمایتی قرار گیرد. معاون دادســتان مرکز اســتان خوزستان در جریان این بازدید، ضمن 
بررسی فعالیت ها، ظرفیت ها و چالش های موجود، با قدردانی از تلاش های دلســوزانه مربیان و کارکنان این مرکز گفت: 

خدمت به کودکان کم توان ذهنی و بی سرپرست اقدامی ارزشمند و ماندگار است.
معصومه عامری- خوزستان |  معاون دادستان مرکز استان خوزستان با حضور در جمع کودکان کم توان ذهنی و بی سرپرست در 

مسجدسلیمان، ضمن دلجویی از آنان، حمایت از این قشر را مسئولیتی انسانی، قانونی و اجتماعی دانست.

حمایت از کودکان آسیب پذیر مسئولیتی انسانی قانونی 
و اجتماعی است

حضور و ســخنرانی حجت الاسلام شیخ قاسم دنکوب مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان گلستان و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید گلستان 

در همایش تخصصی سلامت گروه های خاص جانبازان شهرستان گرگان
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی بنیاد شــهید 
گلســتان ؛ حجت الاسلام شیخ قاســم دنکوب در این همایش و کارگاه آموزشی که با 
حضور حسینعلی رجایی معاون توســعه مدیریت و منابع، علی رضایی معاون درمان 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان گلستان، رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
شهرستان گرگان و جمعی از جانبازان گروه های خاص شهرستان گرگان در رستوران 
کیو گرگان برگزار شــد، با تأکید بر اهمیت رسیدگی مســتمر و تخصصی به وضعیت 
سلامــت جانبــازان گروه های خاص اظهار کرد: جانبازان، یــادگاران ایثار و فداکاری 
هســتند و صیانت از سلامت جسمی و روحی آنان از مهم ترین وظایف بنیاد شهید و 

دستگاه های متولی به شمار می رود.
وی افزود: ارائه خدمات درمانی هدفمند، پیگیری مســتمر پرونده های پزشــکی و 

ارتقای سطح مراقبت های تخصصی برای جانبازان گروه های خاص، نیازمند برنامه‌ریزی 
دقیق، استفاده از ظرفیت پزشکان متخصص و تعامل مؤثر با مراکز درمانی است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان همچنین بر لزوم توجه هم‌زمان 
به ابعاد روانی، اجتماعی و معیشــتی جانبازان تأکید کرد و گفت: بنیاد شــهید با نگاه 
مســئولانه و دلسوزانه، تلاش می کند ضمن ارتقای کیفیت خدمات درمانی، کرامت و 

شأن جامعه ایثارگری به ویژه جانبازان گروه های خاص حفظ شود.
در ادامه این همایش، علی رضایی معاون درمان بنیاد شهید استان نیز گزارشی از 
روند ارائه خدمات درمانی، برنامه های مراقبتی و اقدامات انجام شده در حوزه سلامت 
جانبازان گروه های خاص ارائه کرد و به پرســش ها و مطالبات مطرح شــده از ســوی 
جانبازان پاسخ داد. این همایش تخصصی با هدف بررسی مسائل درمانی، تبادل نظر 

و تقویت ارتباط مستقیم مسئولان با جانبازان گروه های خاص برگزار شد.

آیین اختتامیه چهارمین دوره مسابقات قرآنی خانواده بزرگ نیشکر، در فضایی معنوی و 
با حضور گسترده کارکنان، خانواده ها و مدیران ارشد صنعت نیشکر در کشت و صنعت حکیم 
فارابی برگزار شد؛ رویدادی که امسال با مشارکت کم سابقه بیش از ۷۵۰ نفر از بخش های 
مختلف صنعت نیشکر همراه بود. آیین اختتامیه چهارمین دوره مسابقات قرآنی خانواده بزرگ 
نیشکر، در فضایی معنوی و با حضور گسترده کارکنان، خانواده ها و مدیران ارشد صنعت 
نیشکر در کشت و صنعت حکیم فارابی برگزار شد؛ رویدادی که امسال با مشارکت کم سابقه 
بیش از ۷۵۰ نفر از بخش های مختلف صنعت نیشکر همراه بود. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، در این آیین با قدردانی از استقبال چشمگیر خانواده های نیشکری 
گفت: چهارمین دوره مســابقات قرآنی با حضور پرشور کارکنان و خانواده های آنان برگزار 
شد و این استقبال نشان‌دهنده جایگاه رفیع فرهنگ قرآنی در مجموعه بزرگ نیشکر است

وی افزود: این دوره از رقابت ها به میزبانی کشت و صنعت حکیم فارابی برگزار شد و از 
هم‌اکنون مقدمات برگزاری پنجمین دوره این مسابقات در کشت و صنعت میرزا کوچک خان 

فراهم شده است. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با اشاره به اهتمام ویژه صنعت نیشکر به 
فعالیت های قرآنی و فرهنگی اظهار کرد: در همه جلسات تأکید کرده‌ایم که آغاز برنامه ها 
با تلاوت قرآن توسط قاریان نیشکری همراه باشد. کارکنان این صنعت نه تنها در حوزه های 
اقتصادی و اجتماعی با تمام ظرفیت در میدان هستند، بلکه در عرصه های فرهنگی و قرآنی 

نیز چهره‌ای درخشان از خود نشان داده‌اند و شایسته قدردانی‌اند.

  قدردانی از حمایت های مدیرعامل توسعه نیشکر
در ادامه، امین نصیریان، مدیرعامل کشت و صنعت حکیم فارابی، گزارش کاملی از این 
دوره ارائه کرد و گفت: چهارمین دوره مسابقات قرآنی نیشکر با گستره‌ای تازه و با مشارکت 
تمام اعضای خانواده کارکنان، شــامل همسران و فرزندان دختر و پسر، برگزار شد. افتخار 
میزبانی این رویداد معنوی امســال بر عهده حکیم فارابی بود. وی تفاوت مهم این دوره با 
دوره های پیشین را حضور پررنگ خانواده ها دانســت و توضیح داد: در مجموع ۳۰۰ نفر از 
کارکنان و ۴۲۰ نفر از اعضای خانواده های آنان در این رقابت معنوی شرکت کردند؛ رقمی 
که نشان می‌دهد فضای معنوی و فرهنگی نیشکر تا چه اندازه در دل خانواده ها ریشه دارد 
.نصیریان در پایان از حمایت های مستمر دکتر ناصری و همراهی کارگروه های فرهنگی در 
اجــرای این رویداد قدردانی کرد. آیین اختتامیه با تجلیل از برگزیدگان این دوره و اجرای 

برنامه های معنوی به پایان رسید

دادستان مرکز استان خوزستان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی همه دستگاه های اجرایی، امنیتی 
و قضایی، گفت: کنترل و ساماندهی مجرمین حرفه‌ای و خطرناک صرفاًً بر عهده دستگاه قضایی و 
فراجا نیست و تمامی نهادها باید با ایفای نقش مؤثر خود، در حفظ امنیت پایدار جامعه مشارکت 
فعال داشته باشند. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان 
امیر خلفیان در نشست ستاد کنترل مجرمین حرفه‌ای و خطرناک، که با حضور پورسلیمی معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، بیرانوند و نوروزی معاونین دادستان مرکز 
خوزستان، هاشم‌نیا مدیرکل زندان های استان و جمعی از مسئولان دستگاه های امنیتی، انتظامی 
و اجرایی برگزار شد. با اشاره به اهمیت رویکرد جامع در مقابله با جرایم سازمان یافته و حرفه‌ای 
اظهار داشت: کنترل، رصد و ساماندهی مجرمین حرفه‌ای و خطرناک تنها وظیفه دستگاه قضایی، 
فراجا یا نهادهای امنیتی نیست، بلکه همه دستگاه ها باید با مشارکت فعال و مسئولانه، در این 
مسیر نقش آفرینی کنند تا این افراد به نحو احسن مدیریت و کنترل شوند و خدشه‌ای به امنیت 
عمومی جامعه وارد نشود. وی افزود: همکاری و هماهنگی مستمر میان تمامی دستگاه ها در رفع 
معضلات اجتماعی و کاهش آسیب ها، تأثیر بسزایی در ایجاد امنیت و آرامش پایدار دارد و این 
مهم تنها با عزم و همکاری جمعی محقق خواهد شد. دادستان مرکز استان خوزستان در ادامه با 
اشاره به موضوع محکومان متواری و غایب تصریح کرد: این افراد باید در اسرع وقت، با استفاده از 
تمامی ظرفیت ها و ابزارها شناسایی، دستگیر و تعیین تکلیف شوند تا از هرگونه تهدید برای جامعه 
جلوگیری شود. خلفیان به راه‌اندازی سامانه های مختلف ثبت و احراز هویت مجرمین حرفه‌ای 

و خطرناک اشــاره کرد و گفت: این ســامانه ها نقش مؤثری در رصد و کنترل مجرمین دارند و 
می توانند به طور مستقیم موجب ارتقای سطح امنیت در جامعه شوند، اما شرط اثربخشی آن ها، 
به‌روزرسانی مستمر و استفاده هوشمندانه از اطلاعات ثبت شده است. وی بر استفاده مؤثر از سامانه 
پابند الکترونیکی تأکید کرد و افزود: بهره‌گیری هدفمند از پابند الکترونیکی برای کنترل مجرمین 
حرفه‌ای و خطرناک، یکی از ابزارهای مهم برای کاهش تکرار جرم و افزایش نظارت هوشمندانه 
اســت و باید به شــکل جدی تری مورد توجه قرار گیرد. دادستان مرکز خوزستان با بیان اینکه 
وضعیت مجرمین حرفه‌ای و خطرناک باید به صورت منظم و متولی محور رصد شود، خاطرنشان کرد: 
داشتن تصویر دقیق و به‌روز از وضعیت این مجرمین، لازمه اتخاذ تصمیمات صحیح و پیشگیرانه 
در حوزه امنیت اجتماعی است. خلفیان در ادامه موضوع جمع آوری معتادان متجاهر را یکی از 
معضلات مهم استان دانست و گفت: جمع‌آوری و ساماندهی معتادان متجاهر نیازمند توجه ویژه 
است، اما متأسفانه کمپ ماده ۱۶ که محل نگهداری این افراد است، با مشکلاتی مواجه است که 
باید در اسرع وقت رفع شود. در این زمینه، همه سازمان ها و نهادهای مرتبط باید به تعهدات و 
وظایف قانونی خود عمل کنند و مشارکت جدی تری داشته باشند. وی تأکید کرد: ایجاد امنیت 
و آرامش در جامعه یک مسئولیت همگانی است و همه ما باید با احساس مسئولیت مضاعف، در 
تحقق این هدف مهم اهتمام ویژه داشته باشیم. در ادامه این نشست، حاضرین هر یک به بیان 
دیدگاه ها، پیشنهادات و مسائل مرتبط با نحوه برخورد، کنترل و ساماندهی مجرمین حرفه‌ای و 

خطرناک پرداختند و بر ضرورت تعامل سازنده بین دستگاه ها تأکید کردند.

کرامت و شأن جامعه ایثارگری به‌ویژه جانبازان گروه های خاص حفظ شود

مشارکت کم نظیر کارکنان و خانواده ها در رقابت های قرآنی / کشت و صنعت میرزا کوچک خان میزبان پنجمین دوره مسابقات

دادستان مرکز خوزستان: تأمین امنیت پایدار نیازمند مشارکت همه جانبه دستگاه هاست

   قدردانی وزیــر نیرو از مدیرعامل برق 
منطقه‌ای خوزستان برای عبور موفق از اوج 

مصرف تابستان ۱۴۰۴

وزیر نیرو از مدیرعامل شــرکت برق منطقه‌ای 
خوزستان برای »پیشبرد اجرای پروژه های حیاتی 
توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع و عبور از اوج مصرف 
در تابستان جاری« قدردانی کرد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، همایش 
نقد و بررسی عملکرد صنعت برق در اوج بار ســال 
۱۴۰۴ و برنامه‌ریزی برای اوج بار تابستان ۱۴۰۵، 
با حضــور وزیر نیرو و معاون وزیر در برق و انرژی، 
مدیرعامل و معاونین شرکت توانیر، مدیران صنعت 
برق و مدیرعامل و مدیران شــرکت برق منطقه‌ای 
خوزستان، در برق منطقه‌ای تهران برگزار شد. در 
این همایش، عباس علی‌آبادی با اهدای لوح تقدیر 
از علی اســدی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای 

خوزستان، قدردانی به عمل آورد.
در این لوح تقدیر آمده است: اعتلا و سربلندی 
صنعت برق، ثمره تلاش ارزشمند مدیران توانمندی 
است که با انجام مطلوب وظایف و اقدامات اثربخش 
خود، نقشی سازنده در پیشبرد امور و تحقق اهداف 
تعیین شــده ایفا نموده و ضمن خدمت صادقانه به 
مردم، زمینه ساز سازندگی و آبادانی کشور می شوند. 
بدین‌وسیله از همــت و تلاش مجدانه جنابعالی و 
همکاران گرانقدر در »پیشــبرد اجرای پروژه های 
حیاتی توســعه شبکه انتقال و فوق توزیع و عبور از 

اوج مصرف در تابستان جاری« قدردانی می نمایم.
توفیق روزافزون شما را در راستای تحقق اهداف 
عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و انجام 
شایسته مأموریت های صنعت برق کشور، از درگاه 
خداوند متعال خواستارم. گفتنی است، پیش از این 
نیز مصطفی رجبی مشــهدی، مدیرعامل شرکت 
توانیر، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان را به عنوان 
شرکت برتر در گذر موفق از شرایط اوج بار تابستان 
۱۴۰۴ معــرفی کــرد و از تلاش های کارکنان این 
شرکت برای تأمین برق تابستان ۱۴۰۴ و عبور موفق 
از پیک مصرف قدردانی به عمل آورد. مجموعه‌ای از 
عوامل از جمله اجرای پروژه های حیاتی و ضروری 
و بهره برداری از آن ها، بهینه ســازی شبکه موجود، 
کاهش حوادث، مدیریت لحظه‌ای و میدانی شبکه 
و ... موجب شــده است که شرکت برق منطقه‌ای 
خوزســتان در کشــور رتبه برتر را در این زمینه 
کســب کند و مدیرعامل این شرکت از سوی وزیر 
نیرو، مدیرعامل شرکت توانیر و مدیران صنعت برق 

کشور مورد قدردانی قرار گیرد.

  برگزاری جلسه پرسش و پاسخ و کارگاه 
آموزشی سلامت اداری با هدف تحقق صیانت 

از حقوق مردم 

کارگاه آموزشی سلامت اداری  و جلسه پرسش 
و پاسخ مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت 
گاز استان گلستان با کارکنان شرکت برگزار شد.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : به 
گزارش روابط عمومی ، در آغاز جلسه، ابوالفضل 
نرسی ، مدیرعامل شــرکت گاز استان گلستان ، 
ضمن  قدردانی از تلاش ها و زحمات ارزشــمند 
کارکنان در تحقق اهداف شرکت  ؛ با ابراز خرسندی 
از برگزاری این جلسه و  کارگاه آموزشی »  سلامت 
اداری و صیانت از حقوق مردم« گفت:  باید سلامت 
اداری را به عنوان یک فرهنگ و رفتار ســازمانی 

نهادینه کنیم.
وی بــا بیان اینکه سلامت اداری یک فرهنگ 
سازمانی و نظام مدیریتی مستمر است نه صرفاًً یک 
عنوان یا مناسبت افزود:»سازمانی که سلامت اداری 
را سرلوحه قرار دهد، از سرمایه انسانی توانمندتر، 
اعتماد اجتماعی بیشتر و بهره‌وری بالاتر برخوردار 

خواهد بود.«
 مهندس نرسی پنج محور اصلی سلامت اداری 
در شرکت گاز را   شفافیت و دسترسی به اطلاعات، 
صیانت از حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع، 
پیشــگیری از تخلفــات اداری، اصلاح فرآیندها 
و ســاختارهای اداری وهمچنین  پاســخگویی و 
مسئولیت پذیری مدیران و کارکنان عنوان نموده 
و با تأکید بر اینکه سلامــت اداری نیازمند اراده 
جمعی، صداقت فردی و تعهد ســازمانی اســت، 
خاطرنشان کرد:»هیچ بخشنامه‌ای بدون وجدان 
کاری، امانتداری و عدالت در رفتار به نتیجه نخواهد 
رسید. مسیر سلامت اداری، یک راه دائمی است که 

باید هر روز برای تقویت آن گام برداریم.«
مدیرعامل گاز گلستان تصریح کرد: دستیابی 
به سلامت اداری، نیازمند همدلی، تعهد سازمانی 
و وجدان کاری همه همکاران اســت و این مسیر 
باید به طور مستمر ادامه یابد. در بخش پایانی این 
نشست، پس از اینکه کارکنان دیدگاه ها، سؤالات و 
پیشنهادهای خود را در زمینه های گوناگون اداری و 
فنی مطرح کردند،  مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره   
با درایت، سعه صدر و نگاه مشارکتی به پرسش‌ها 
پاسخ داده و دســتورات لازم را برای رسیدگی و 

پیگیری مشکلات مطرح شده صادر نمودند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر به اینکه آقای غلامعلی ابوچناری فرزند حسینعلی به این اداره 
مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت تکبرگی  به شماره سریال 733740  
ششدانگ یکباب منزل به شماره 456  فرعی واقع در روستای ابوچناری پلاک 
88- اصلی بخش 4 سبزوار که متعلق به وی میباشد به علت نامعلوم مفقود 
گردیده که با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت نامبرده در صفحه 
379 دفتــر املاک جلد 9  بنام وی ثبت گردیده و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره 5 ماده 120 آئیننامه  قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی  اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت و یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در 
صــورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و  یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م الف :  19          
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جغتای

آمادگی کامل راهداری گلستان برای زمستانسفریکروزه مدیرکل تامین اجتماعی گلستان به یندرگز صورت گرفت 

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان :  به گزارش روابط 
عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان گلستان، دکتر نوروزعلی 
مدیرکل تامین اجتماعی استان در این سفر یکروزه که به منظور 
نظارت مستقیم بر عملکرد شعبه و ایجاد تعامل با نهاد های مدنی 
و حاکمتی صورت گرفت. مدیرکل تامین اجتماعی گلستان در 
ابتدای حضور خود در دفتر فرماندار شهرستان بندرگز در نشستی 
مشترک با مهندس سعید هراتی شرکت کرد و ضمن ارائه برخی 
آمار و ارقام، به تشریح عملکرد بزرگترین سازمان بیمه گر اجتماعی 
در استان پرداخت.دکتر نوروزعلی تصریح کرد: در حال حاضر بیش 
از ۴۰۰ نفر از کارکنان تأمین اجتماعی در ۱۶ شعبه دائم، شعبه 

اقماری و ۸ کارگزاری در اقصی نقاط استان، بیش از ۸۷۰ هزار بیمه شده و حدود ۷۱ هزار نفر بازنشسته و مستمری بگیر - معادل ۴۲درصد 
از جمعیت استان- را بر عهده دارند، و تمامی مساعی و همت خود را در راه تحقق آرمان عدالت اجتماعی و بستر سازی رفاه و شکوفایی نسل 
های آینده به کار گرفته اند.مهندس سعید هراتی » رادنامرف شهرستان بندرگز نیز ضمن ابراز قدردانی از اقدامات سازمان تامین اجتماعی، 
مشکلات کارگاه ها و واحدهای کسب و کار در این شهرستان به ویژه در زمینه مباحث بیمه ای و صدور بیمه کارگران ساختمانی را تشریح کرد

شایان ذکر است، مدیرکل تامین اجتماعی در ادامه برنامه سفر خود به این شهرستان، از کانون بازنشستگان و مستمری بگیران نیز بازدید 
بعمل آورد و از نزدیک در جریان فعالیت ها قرار گرفت.لازم به ذکر است در این سفر آقای روح الله درزی معاون بیمه ای اداره کل، نورعلی 

خاری ریس شعبه و چند تن از کارفرمایان شهرستان بندرگز حضور داشتند.

معــاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان گفت: برای مواجهه با بارش های زمستانی در استان با 
۲۰۴ نفر درگیر در طرح به همراه ۱۶۶ دستگاه انواع ماشین‌آلات 

راهداری در حالت آماده باش قرار دارند.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمــومی اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
گلســتان، سلیم اصغری اظهارداشت: بیش از ۹ هزار تُنُ شن و 
نمک خریداری و برای اجرای طرح راهداری زمســتانی تأمین 

و دپو شده است.
وی از تجهیز و مهیاســازی ۱۲ باب راهدارخانه در ســطح 

اســتان اشــاره و افزود: با توجه به تجربیات سال گذشــته و به منظور ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده ای، تلاش می شود نقاط 
قوت تقویت و نقاط ضعف برطرف شود.

اصغری افزود: تیم های گشــت راهداری با آماده باش کامل و با پایش مســتمر محورهای استان، محورهای مواصلاتی را ایمن نگه 
می دارند.

به گفته وی، طرح راهداری زمستانی سال جاری با رویکرد »راهداری بدون مرز « و به منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌ راهداران و 
ماشین آلات راهداری استان های همجوار در سرعت بخشیدن به روند بازگشایی محورها و خدمات رسانی به کاربران جاده ای برگزار 

می شود.



4
شماره : 
2315

 
1000310003

شناســنامه به شــماره 2296063276 و دفترچه بیمه نیروهای مســلح به نام ژیلا دژبد فرزند لطف اله در تاریخ 
 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2296052428 و دفترچه بیمه نیروهای مسلح به نام محمدرضا رفیعی فرزند خسرو در تاریخ 
1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2283625637به نام زهرا حیدری بهمن بیگلو فرزند ســلبعلی در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282026004به نام المیرا حسن زاده حقیقی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/9/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001 

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک 18960ط54 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 18960ط54 و شماره شاسی 
NAAP03EE8MJ459418 و شماره موتور 182A0146544 و نام صاحب سند امین زامهران و نوع وسیله 
نقلیه سواری و گواهینامه موتورسیکلت به شماره  و کارت ملی به شماره 5560093696 و کارت وسیله نقلیه به شماره  
و نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری رهرو و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 32879843 
و شماره شاسی NBJARGKDAPBC29875 و شــماره موتور 0124NBJ591128 و نام صاحب سند 
امین زامهران و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت سوخت به شماره پلاک 32879843 و گواهینامه پایه سوم به 
شماره 9383295546 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت آپاچی و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 32883857 و شماره شاسی  و شماره موتور 0E6FB2100793 و نام صاحب 
سند امین زامهران و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امین زامهران فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/9/23مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
گواهینامه  به شماره ملی 5529737447 به نام حسین حسین ابادی فرزندغلام علی   در تاریخ 1404/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421143251و گواهینامه و کارت سوخت به پلاک 18و796ایران 54به نام خاطره درهمی 
فرزند علیرضا در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4432278250وکارت سوخت موتور به پلاک 689ایران 72364به نام مهدی منتظری 
فرزند محمد در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 3978866633به نام یادگار زنگنه فرزند محمد حسن  در تاریخ  1404/7/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019257554به نام علی رحمانی فرزند مجید  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره 408908 ب/97و شناسنامه به شماره 28به نام سعید حمزهء فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0480983895به نام هادی نیازی نهزمی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075476241به نام سمانه شهابی فرزند محمود  در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084105712 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 40 _ 423 د 94 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 82101525697 به نام سید مصطفی سجادیان فرزند سید محمد باقر در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10041004
بــرگ ســبز خــودرو و کارت  وسیله نقلیــه  بــه شــماره 7999801/104 بــه شــماره VIN وسیلــه نقلیه 
IRPC921V1YH496295 خودرو سواری سایپا و رنگ  سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 72 ق 
379 ایران 53 و شماره شاسی NAS411100D3496295 و شماره موتور 4857039 و نام صاحب سند غزاله 
گودرزی  فرزند حجت الله و نوع وسیله نقلیه 131  و سند ملکی به شــماره @476612 سری الف/80 و  در تاریخ 

 1402/6/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005110051
کارت ملی به شماره 1818982056به نام سوسن ارکیان فرزند تقی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2530285993به نام یلدا ثابت اقلیدی فرزند مهدی در تاریخ 1404/8/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420880498به نام حسن رامجردی فرزند حسین در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360356781به نام علی اکبر زاهد فر فرزند خداخواست  در تاریخ  1399/9/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300611104به نام نلیا کیانی زاده فرزند منوچهر  در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291606158به نام محمدصادق رحمان ستایش فرزند شکری در تاریخ 1401/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282428366به نام کاظم رحمانیان کوشککی فرزند کمال در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره2282818881 به نام حانیه غیبی فرزند مهدی  در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297829507به نام زینب همتی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6550039983به نام وحید جوکار فرزند مجید در تاریخ 1404/6/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
1005610056

کارت ملی به شــماره ملی 0923118901به نام مهدی خســروپور فرزند یعقوب علی در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6109به نام مهدی با ادب شهن آبادی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0926353284به نام مهدی نژاد حسنی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/06/01مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0937967440 و گواهینامه پایه 2 و کارت نظام وظیفه و کارت خودرو پژو 206SD با شماره 
شاسی NAAP31EGXBJ243867 و شــماره موتور 14189081679 به شــماره پلاک 12 ایران 132 ق 
77 و دسته چک به شماره )526070-526065-526063-526062-526061-526060-526054/6088-

526073-526076-526079-526100(و تعداد 31 برگ مفقودی از دسته چک 50 برگی به نام سیدمحمدمهدی 
جوادی فرزند سیدمحمدعلی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  5228085718به نام جواد جباری فرزند محمدتقی در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10291029

کارت ملی به شماره 3979571823به نام حمید محمدی فرزند توکل در تاریخ 1402/7/5 مفقود گردیده است پدر 
تاریخ 25/09/1404 یافت شده است.

کارت های بانکی؛ بانک ، رسالت ،ملی و کشاورزی و کارت ملی به شماره 6359505861 به نام محمدرضا زحمت کش 
فرزند غلام رضا و کارت سوخت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54ط396_38 و شماره موتور E2J2A0882 و شماره 
شاسی NAGP2PC32HA266614در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10641064

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک 
67ط982ایران87 و شماره شاسی 576822 و شماره موتور 1384892 و نام صاحب سند معصومه محمدی و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام معصومه محمدی فرزند عبداله در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نــام خودرو پــژو206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 
13س752ایران87 و شماره شاسی 6099891 و شماره موتور 0125134 و نام صاحب سند فاطمه محمدی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام فاطمه محمدی فرزند یداله در تاریخ 1404/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12612 و کارت ملی به شــماره 4285572923به نام زیبا مریخ بیات فرزند مصطفی در تاریخ 
 1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1399به نام رحمان آقا بیگلویی فرزند یوســف در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284870793به نام افشین بیات موحد فرزند فرامرز در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270419865به نام مریم عاشــری فرزند داود در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 51441 و نام خــودرو  و رنگ خودرو  و مــدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 
 483/19326و شماره شاسی  و شماره موتور 401610 و نام صاحب سند محمدرضا پورحسنی و نوع وسیله نقلیه 
سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمدرضا پورحسنی فرزند حسین در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 -868 ج 85 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 86 -868 ج 85 و 
برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 -868 ج 85 و شماره شاسی IRNC921X1QT311807 و شماره 
موتور 655614 به نام مونا قریب بلوک فرزند محمدرزضا در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5300042031 به نام شهربانو رشیدی فرزند عباس در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره 4569730019 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 941 د 74 و بیمه نامه 
خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 941 د 74 به نام عباس مومن آبادی فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/8/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

3 فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه دوم به شماره 4609694816 و کارت ملی به شماره 4609694816 به نام گیتی 
مداح فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 512 د 72 و شماره شاسی 13224337 و شماره موتور 12485021557 
و سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 512 د 72 به نام ایمان احمدی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/19مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
 S1412289633501 برگ سبز پراید سفید روغنی مدل 1389به  شماره پلاک 54 ایران 223 ج 92 و شماره شاسی
و شماره موتور 3635829 به نام فاطمه رعیت حسین ابادی فرزند رضا در تاریخ 1389/4/7 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پرایــد 131 ســفید مــدل 1393 بــه شــماره  پلاک 54 ایــران 578 ل 63 و شــماره شــاسی 
NAS4121OOE3636739 و شماره موتور 5259454  به نام محســن عباسی دهج فرزند حسین در تاریخ 

 1402/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4433362468به نام ابراهیم دهقان دهنوی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4450044371به نام سمانه کشاورزی فراشــاه فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/9/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز ســمند ســفید مــدل 1392 بــه شــماره  پلاک 54 ایــران 796 ل 37 و شــماره شــاسی 
NAAC91CC6DF645054 و شماره موتور 124KO281765  به نام سهیلا جهان آبادی فرزند فضل الله در 

تاریخ 1401/9/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره  ملی 4421241040به نام محمدصالح حداد فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/8/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره ملی 4479934995به نام محسن ابراهیمی فرزند حسین  در تاریخ 1404/7/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185 

کارتهای بانک سپه وپست بانک وگواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت وکارت ملی به شماره ملی  0928220257به 
نام مهدی بذرگر فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی هوشمند به شــماره 2130608590به نام مهسا مثنائی فرزند علی به تاریخ تولد  
1377/9/17 در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک ایران21  791ن33  و گواهینامه پایه اول به شماره ملی1062625374 و کارت 
ملی هوشمندبه شماره ملی 1062625374 و کارت خانه کارگر،بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ایران 21  791ن33 
و کارت بانکی رفاه ،به نام علی محمد سمرقندی فرزند رجبعلی در تاریخ 1404/9/8 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه NAKPL8119PB115395 و نــام خــودرو کی ام سی T8 و 
رنگ خودرو مشــکی میکا  و مــدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 72 ایران  423 به 49 و شــماره شــاسی 
NAKPL8119PB115395 و شــماره موتور HFC4GA34DP0006388 و نام صاحب ســند افسانه 
هدایتی و نوع وسیله نقلیه وانت دوکابین به نام افســانه هدایتی  به شماره ملی 2142972111 فرزند علی به تاریخ 

تولد 1352/3/1 در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2141184061به نام محمدعلی فلاح فرزند عزیز به  تاریخ تولد 1333/1/6 در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2142779379به نام احمد رضا علی زاده فرزند رمضان به تاریخ تولد 1353/3/20در 
تاریخ 25/6/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شــماره 0533342211به نام محمد محسن کاشــانی فرزند میرزا آقا  در تاریخ 1404/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

شناســنامه به شــماره ملی 0150362031 و مدرک تحصیلی دیپلم به نام مهدی حق روش فرزند جواد  در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت سوخت به شــماره پلاک 13د 397ایران 21به نام امیررضا مرادی بابازیدی فرزند عزیز در تاریخ 1404/9/9 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 719د26 ایران 21به نام سامع قمری فرزند اسعد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0023538031به نام علی رفیعی فرزند شاهین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی وزارت صنعت معدن تجارت  به شماره ملی 0074530674 به نام زهرا دایمی آملی فرزند علی اصغر 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0151219591به نام مهتاسادات حسینی فرزند سیدمحمود در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011317175به نام احسان الماسی فرزند علیشاه در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059745827به نام الهام حبیبی فرزند حبیب در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466936517به نام غیب اله پورکهن پیله رود فرزند داود در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2680269772به نام مقداد صفری سالومحله فرزند بهروز در 
تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0084206926به نام الهام جوهری میاب فرزند حسین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین و کارت ملی به شــماره 0062640526به نام نیروانا فیروزآذربایجانی فرزند منوچهر در 
تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110093763به نام علیرضا ســرحانی پور خلیل فرزند محسن در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 4550015020به نام احسان محمدی فرزند احمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4209867160به نام امین خسروی فرزند محسن بگ در تاریخ 1402/1/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت نظام وظیفه  به نام حمید رضا دارچینی فرزند محمد رضا  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت سوخت و حکمت کارت  و کارت ملی به شــماره 0048920541به نام مرتضی طاهری فرزند 
محمد باقر در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1570090394به نام پروین خوش ترکیب دولت آباد فرزند مراد و شناسنامه در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1757249966به نام مژده آکنده فرزند هوشنگ و دو قطعه عکس 3×4 و کارت بانکی و کارت 
بهزیستی و کارت اتوبوس بهزیستی همسر ایشان در تاریخ 1404/9/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 0076882993 و شناسنامه به شــماره 571 و کارت بانکی به نام ندا آسترکی فرزند   بهلول در 
تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015039455به نام مریم حجتی فرزند حسین در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2539607421به نام خدیجه نیکویی فرزند حسن و کارت بانکی در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280736235 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کویر و رنگ خودرو قرمز  و شماره 
پلاک 135/82599 وکارت سوخت و گوشی A55 و کارت بانکی و بیمه نامه  موتور  به نام حجت اله بدر خانی فرزند 

ولی اله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام  های ابوالقاســم و کمال و فاطمه حاجی حبیبی که هر کدام ســند یک و نیم دانگ از ملک شمال 
بخش 8 انتهای کوی فقیه دســت راست ســاختمان اول فرزندهادی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی شش دانگ در گیلاوند و یک ســند  یک ونیم دانگ در شــمال بخش 8 انتهای کوی فقیه دست راست 
ســاختمان اول و اوراق ملک در فاز 8 پردیس ساختمان مســکن مهر به نام علی حبیبی صفا فرزند هادی در تاریخ 

1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام مولود ریاحی فرزند رحمت سند شش دانگ از ســاختمان  در ازگل و سند شش دانگ در ساری به 
آدرس انتهای لسانی کوچه تندرستی ساختمان راد طبقه 4 و وکالت نامه که فرزندان به نامه‌ای علی و کمال و فاطمه 
وابوالقاسم حاجی حبیبی به مادر  وکالت دادند در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 66 ب 691 ایران 10 
شماره شاسی  411100D1295218 NAS و شماره موتور4941326  و گواهینامه پایه سه وکارت بانکی و کارت 
سوخت و کارت ملی به شماره 0081211465به نام محمد رضا حمیدی نوید فرزند داریوش در تاریخ 1404/9/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054586951به نام ندا عروجی فرزند محمد و کارت بانــکی در تاریخ 1404/7/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0058667997به نام زهرا احمدی فرزند چراغعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیــه نام خودرو موتور کیــو جی 150 و رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک 
92272/155  و کارت سوخت و کارت بانکی وکارت ملی به شماره 2181803803به نام وحید صدیق فرزند اکبر در 

تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام مهدی فصیح رامندی فرزند رمضان علی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2690915529 و گواهینامه پایه دو بــه نام علی اصغر قوامی فرزند محمــد کاظم  در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900235741 و گواهینامه پایه دو به نام میلاد حسنی آجرلو فرزند  رحیم در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

گذرنامه  و کارت ملی به شماره 0046027912 و شناسنامه به شماره 1879به نام طلعت کوثری مهر فرزند محمدتقی 
در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

 131SL و نام خودرو IRPC91IV125441548 گواهینامه پایه سوم  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 20 ایران 417 ن 32 و شــماره شــاسی 
S341229141548 و شماره موتور 4615346 و نام صاحب ســند محمد غلامحسین  و نوع وسیله نقلیه سواری  
و کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC91IV125441548 و نام خودرو 131SL و رنگ خودرو سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 20 ایران 417ن32 و شــماره شــاسی S341229141548 و شماره 
موتور 4615346 و نام صاحب ســند محمد غلامحسین  و نوع وسیله نقلیه ســواری و بیمه نامه خودرو نام خودرو 
131LS و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 20 ایران 417 ن 32 و شماره شاسی 
S341229141548 و شماره موتور 4615346 و نام صاحب سند محمد غلامحسین  و نوع وسیله نقلیه سواری و 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی سمیرا شهابی از طرف مالک محمدباقر مهابادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سید مهدی جعفریان امیری و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طــرف مالک ابوالفضل ابراهیم شــاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا 
 تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



5
شماره : 
2315

5

کارت سوخت به شماره پلاک 20 ایران 417 ن 32 و کارت سوخت به نام محمد غلامحسین فرزند حسین  در تاریخ 
 1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه خودروبه شماره ملی0310174988به نام مرضیه ارجمند پور فرزند حسن در تاریخ 1404/8/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره P08250450 و برگه تذکره به شماره 32746817 و کارت کارگری، همه، به نام تبعه ی افغان 
آقای زبیر شیرزاد فرزند وکیل احمد در تاریخ  1404/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه ســه و کارت سوخت ماشین و کارت ماشین به شــماره پلاک 57 س 837 ایران 78 به 
شماره 0410477354به نام رضا کریمی فرزند غلامحســن در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 0069964378به نام سید سعید تقوی فرزند سید رسول  در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینانه و شناسنامه وکارت ملی به شماره 0063924153به نام سیده فاطمه حسینی نژاد فرزند سید نصرالله در 
تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه وبیمه نامه وکارت سوخت به شماره پلاک 83ط365 ایران 44وکارت ملی به شماره 
0068289391به نام وحید احمدی فرزند حمید در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

20872087
کارت ملی به شماره 6010105242به نام ژیلا آذری قوجه بیگلو فرزند بایرام در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

21102110
کارت ملی به شماره 4160655394به نام افسانه حاجی وند فرزند حسین در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6149472655به نام جهانگیر نرگز گلی فرزند حسین در تاریخ 20/1404/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام سمیرا احسانی فرزند عیسی در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
211226211226

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 841100N3413877 NAS و نام خودرو کوئیک  و رنگ خودرو سفید  
 841100N3413877  NAS و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 40    863   ه   28 و شماره شاسی
و شماره موتور M 9619703/15 و نام صاحب سند جواد چوپانی قلعه رودخانی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت 
وسیله نقلیه  نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 40        863  ه  28 
و شماره شاسی 841100N3413877  NAS و شماره موتور M15/9619703 و نام صاحب سند جواد چوپانی 
قلعه رودخانی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام جواد چوپانی قلعه رودخانی فرزند قدرت در تاریخ 1402/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 1یران 
10      872ن13 و شماره شــاسی S 1422287040686 و شماره موتور 2670533 و نام صاحب سند دنیا زیادی 
آغمیون  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام دنیا زیادی آغمیون فرزند رحمان  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211277211277
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRJC771V326001409 و نام خودرو رنو سپند و رنگ خودرو سفید 
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1377 و شماره پلاک 84 د 223 ایران40 و شــماره شاسی PSX68E7001409 و 
شماره موتور 000612 و نام صاحب سند علی ودایع خیری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی ودایع خیری فرزند 

رضا در تاریخ 1402/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 1 و  کارت عابربانک صادرات ،  کشاورزی  ،  ملت  به شماره ملی 1290357579 

به نام ابوالفضل مرزبان فر فرزند محمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120722447 به نام حوا میرشکار فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک پست بانک به شــماره ملی 2121096809 به نام خدیجه ساورچمنی فرزند 
عسکر در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت معافیت نظامی به شماره ملی 2121704231 به نام بهنود بیات فرزند عطااله  در تاریخ 
1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتورسیکلت تلاش  و رنــگ  آبی  و مدل  1391  و شــماره پلاک 597 - 87621 و شــماره شــاسی 
 NE1***125A9117783و شــماره موتور 124NE1128907 به نام موسی ارباب فرزند علیرضا به شماره 

ملی 2110770112 در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
برگ سبز وکارت خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAMN0043 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 754ایران54838 و شماره شاسی NI4BVEKNEM1Y467590196 و 
شماره موتور NI4BVEKNEM1Y467590196 و گواهینامه  پایه سوم به نام صاحب سند علی رضا مظفری  

فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و کارت وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه IRFC821VOVA514034 و نام خودرو پیکان و 
رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 96ایران342ج37 و شماره شاسی 82514034 و شماره 
موتور 11158291224 و نام صاحب ســند عبدالمحمد کلاه دوزی  فرزند ابوالقاســم در تاریخ 1404/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی به شماره 5640073543 و گواهینامه پایه ســه به شماره 5640073543 کارت  اتکا و حکمت  کارت و 
کارت شناسایی نیروی انتظامی به کد 404867568 به نام محمد اسماعیلی فرزند مرتضی  در تاریخ 1404/9/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 5659357040به نام جعفر کاظمی نائینی فرزند جواد  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1240103395به نام زهرا قنبری خیرآباد فرزند صفرعلی  در تاریخ 1404/8/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
251118251118

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC811V0VA581065 و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید-
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک ایران 78 - 986 ج 25 و شماره شاسی 81581065 و شماره موتور 
11158175099 و نام صاحب سند ارسلان هوشمند و نوع وسیله نقلیه ســواری - شخصیبه نام ارسلان هوشمند 

فرزند فیروزعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
شناسنامه به شماره  ملی 2281721159به نام مرضیه حسین زادگان فرزند محمد علی در تاریخ  1404/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291438166 و گواهینامه پایه سوم  به نام فاطمه رجبی فرزند نجفعلی در تاریخ 1404/7/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440543314به نام امیر ارسلان مرادی فرزند بابا خان  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2370267781به نام اعظم ابراهیمیان فرزند نجف در تاریخ  1404/9/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه ســه به شــماره  مــلی 2391679653به نام محمــد کاوسی فرزنــد عبداله وکارت 
ماشین پژو پــارس مدل 95 به شــماره پلاک 69ب 889 ایــران93 وش ش NAAN01CE2CH914323و 
ش م 124K0896980,وکارت ماشیــن وانــت پیــکان مــدل 93 به شــماره پلاک 51م491 ایــران 63ش م 
118PO130966وش ش NAAA36AA4EG716433در تاریــخ 1404/9/19 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  2288387211به نام ماهور پشت دار فرزند محسن  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  2300340909به نام فردین پناهی فرزند داراب در تاریخ  1403/6/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره 2452236381به نام الهام مهرآیین فرزند رضا در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی ، کارت گواهینامه ، کارت ایثارگری به شــماره ملی 2218066564 ، کارت خودرو ،کارت سوخت ،بیمه 
نامه پراید مدل 1385 رنگ مشکی بشماره پلاک 212 د 99 ایران 72به نام نبی سلیم پور فرزند هدایت اله در تاریخ 

1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218627892 به نام احمدعلی قاســم نودهی فرزند رحمت اله در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0493329390به نام نرگس بنیلی چروری فرزند رحمان در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 3920244941به نام مهدی لکی فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3920244941به نام مریم فرهودی فرزند احمد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی و شناسنامه به شماره 0075642387به نام محمدصالح کربلایی میرزایی فرزند محمدباقر در تاریخ 
1404/6/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شــماره پلاک 55_369ی83 و شماره شاسی KMHEC41C1EA577386و شماره 
موتور G4KEDA333729 به شــماره ملی 0480325189به نام ســعید خطیری فرزند اســماعیل در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0068451075به نام شــقایق کفائی لطفی فرزند محمد جواد در تاریخ 1404/9/7 مفقود 
گردیده است و در تاریخ 1404/09/25توسط پست یافته پیدا شده ودر زمان مفقودی از درجه اعتبار ساقط بوده است

کارت ملی به شماره 001904047به نام نامدار محمد یاران فرزند علی در تاریخ 1402/2/8 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و12عدد عابر بانک  به شــماره ملی0022768289به نــام الناز مهدوی نیا فرزنــد غلام رضا در تاریخ 
 1404/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0382277341به نام اصغر مظفرمنش فرزند منصور در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5349772317به نام ماشااله زرین جوب فرزند مرادعلی در تاریخ 1404/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 51به نام فیروزه عمیدی فرزند یداله در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0062714759 و کارت بانکی  به شماره سامان به نام حمیدرضا سلیمی فرزند ابوالفضل و کارت 
سوخت به شماره ملی 0074842080 به شــماره پلاک ایران 40-826 ل 22 به نام ملیحه صباحی قاضیانی فرزند 

حسین در تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0032921039به نام زهرا خواجوئی فرزند چراغعلی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شــماره 2080743279 و کارت ملی به شــماره 2080743279 و کارت بانکی  به شماره ملی 
ایرانبه نام فاطمه اسفندیاری فرزند محمد علی در تاریخ  1404/8/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه سوم به شماره 0036944408 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0036944408 و نام خودرو موتور سیکلت 
و نام صاحب ســند علیرضا زر پرور و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت ملی به شماره 0036944408 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 0036944408 و نام صاحب ســند علیرضا زر پرور به نام علیرضا زر پرور فرزند داود در تاریخ 

1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت ملی به شــماره 6660150579به نام رضا اکبری فرزند رحمن در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6660388214به نام حدیثه محمدزاده فرزند رحمان در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3732220672 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732220672به نام حیدر 
محمدی فرزند عیسی در تاریخ 1404/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
451117451117

کارت وسیله نقلیه به شماره 42 ل 197 ایران 91 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1380 و 
شماره پلاک 42 ل 197 ایران 91 و شماره شاسی 80610165 و شماره موتور 10FSE33692586 و نام صاحب 
 IRFC801V10O610165 سند سیتا مهربان و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1380 و شماره پلاک 42 ل 197 ایران 91 و شماره شاسی 
80610165 و شماره موتور 10FSE33692586 و نام صاحب سند سیتا مهربان و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

سیتا مهربان فرزند حسن در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3961400563 و کارت‌های بانکی به شماره به نام فیروز کیانی فرزند علی حیدر  
و کارت وسیله نقلیه به نام لیناکیانی فرزند فیروز نوع وسیله ســواری نوع مالکیت شخصی و کارت سوخت به شماره 
پلاک 57ل438ایران40به نام لینا کیانی فرزند فیروز در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناســنامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 3920486242به نام پیمان قیاســوند فرزند مراد در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی  0670685747 و گواهینامه موتورسیکلت  به شماره ملی0670685747 و یک عدد پلاک 
موتور به نام میلاد قره باشلویی فرزند حجت الله  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 397س43 و کارت ملی به شماره ملی 0759401209به نام ابوذر ارشادی 
فرزند عباس در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680588051به نام ننه حوا لطفی فرزند عید محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681483091به نام طغان جعفری فرزند ولی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 **405GLX و نام خــودرو پژو VIN:IRFC891VTPE618374 فاکتور بلوک سیلندر نقلیه به شــماره
و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 26ایران 768ب33 و شــماره شــاسی 
NAAM11CAXAK618374 و شــماره موتور 12489050524 و نام صاحب ســند عباس حجتیان  و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام عباس حجتیان فرزند هرمز در تاریخ  1402/3/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670236713 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0670236713به نام سحر جهانی 
فرزند امیر  در تاریخ 1404/9/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 5919746602 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 779 -58535به نام نعمت الله 
ساجدی فرزند حسین  در تاریخ 1404/9/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0759955050به نام احمد ایمانی فرزند محمداســماعیل  در تاریخ  1404/8/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670995460 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0670995460به نام سید ابراهیم 
باقرنژاد فرزند سید محمد  در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0670439681 و کارت ملی به شماره ملی0670439681 و گواهینامه پایه سوم  
به شــماره ملی  0670439681به نام رضا ازهدی فرزند حبیب الله  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5240369976به نام نسیم ناصری فرزند اسمعیل در تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره0076602346  و شناسنامه به نام مهناز آباریان فرزند حاتم  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0079808697 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام سیدفخار سیدعبداللهی 
فرزند سیدمحمود در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021707588و گواهینامه و کارت عابر بانک به نام نرگس پرهزیکاری فرزند رمضانعلی در 
تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670527580به نام ســارا امانی فرزند امان الله  در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0043911080 و گواهینامه به نام معصومه نصرالدینی فردزنجــانی فرزند یونس در تاریخ 
 1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179548714به نام خدیجه احمدی فرزند حسن در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک55ایران442ه98 با کد ملی 0062621483 به نام لیلا صبوری فرزند عباس در 
تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0074527861 و کارت منزلت و کارت عابر بانک به نام نفیسه باقری کلخوران فرزند 
حمید در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920255860به نام فریبا محمودی فرزند اصغر  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042723620 و گوشی موبایل سامسونگ A05S به نام رضا شعبان زاده طاری فرزند علی در 
تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیــه به شــماره پلاک 99ایران565ی16  بــه نام محمد صــادق نبیونی فرزند جاویــد با کد ملی 
0079774601 در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1551017903به نام ســوزنده فرمانی موالو فرزند علی در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت بهداشت به نام محمد بریهی فرزند لازم با کد رهگیری 1109809470 در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121

مدرک دیپلــم و شناســنامه بــه شــماره 740 و ســندکمپانی و ســندماشین و برگ ســبز خودرو به شــماره 
799م97ایران60،مدل شــاسی :NAS811100K5852917،شــماره موتور  M15/8805843:به نام رسول 
فرضیانی فرزند محمدباقر و شناسنامه به نام فاطمه ابراهیمی به شماره 1222 فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/8/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

1390،شــماره  : مــدل  216ت33ایران31،  بــه شــماره بــرگ ســبز خــودرو  و  ماشیــن  کارت 
شاسی:NAAC61CA1BF063743،شماره موتور :12490012237  به نام وحید عادلی فرزند حق علی در 

تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــاسی  1402،شــماره  775ص55ایران31،مدل: شــماره  بــه  ســندماشین   ، ســندکمپانی 
:NAABA66E3PK024991،شماره موتور : 125K0178783  به نام بیات شکری فرزندفرزند فرهاد در تاریخ 

1404/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره 547ب21ایران31،شماره شــاسی :S1482285190130،شماره موتور:1799545  
به نام محمدجعفر ملکشاهی فرزند امان الله در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

برگ سبز خودرو به شــماره ملی0081201109 وبه شماره شــاسی NAAM01CAVDR524970به شماره 
موتور124K0186175به شماره پلاک 89ه685 ایران 77به نام محمدحسن خاجی فرزند حسین در تاریخ 1402/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره ملی2948966671به شــماره شاسیNAAA6AA6CG352691CNGوشــماره 
موتور114F0023049وشــماره پلاک 67ط633ایران99به  نام کریم محمودی نبی کنــدی فرزند فرامرز در تاریخ 

1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0034861343به نام محسن عرب زاده قهیازی فرزند محمد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2739597495به نام جمیله خداجوششکی فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0080914985به نام محسن اسدزاد فرزند عباس در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2738857736به نام ناصر ثابتی اشمال کماچال فرزند قهرمان در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت شناسایی پروانه کار به  به شناسه شــغلی 51023000522070 به نام کریم نوری فرزند امیر عمر در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره 1600114105به نام محرمعلی ملک پور فرزند زیادعلی در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066173965 و شناسنامه به شماره5071   و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0066173965 
به نام رضا شاکر فرزند فرضعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو موتور هوندا و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 114352 و شماره 
پلاک 117_26379 و شماره شــاسیNEH***125M8701017  و شــماره موتور 114352 و نام صاحب 
سند اکبر استیری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتور هوندا و رنگ خودرو 
آبی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 117_26379 و شماره شاسی NEH***125M8701017 و 
شماره موتور 114352 و نام صاحب ســند اکبر استیری و نوع وسیله نقلیه سواری و ســند کمپانی به شماره  و نام 
خودرو موتور هوندا و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 117_26379 و شــماره شاسی 
 NEH***125M8701017و شماره موتور 114352 و نام صاحب سند اکبر استیری و نوع وسیله نقلیه سواری 
و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور هوندا  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1387 و 
شماره پلاک 117_26379 و شماره شاسی NEH***125M8701017 و شماره موتور 114352 و نام صاحب 
سند اکبر استیری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اکبر رستمی فرزند اصغر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1583138706 و کارت ملی به شماره 1583138706به نام یاسر علمی فرزند بابا در 
تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت سوختموتور  به شماره پلاک ایران 55611/134 و کارت ملی به شماره 4900354600 و گواهینامه پایه سوم  
به شــماره 4900354600به نام پیمان آقائی فرزند فرامرز در تاریخ 1404/9/21 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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معصومه عامری- خوزستان|   دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در دومین جشنواره بین‌المللی عکس ایران جوان  رتبه دوم کشور 
در ارزیابی این جشنواره را از آن خود کرد.

به گزارش وب دا خوزســتان، دانشگاه علوم پزشکی جندی شــاپور اهواز در دومین جشنواره بین المللی 
عکس ایران جوان که به همت وزارت بهداشــت و میزبانی دانشــگاه علوم پزشکی تربت حیدریه برگزار شد، 

رتبه دوم کشور در ارزیابی این جشنواره را از آن خود کرد.
دکتر امین گودرزی، مدیر روابط عمومی دانشگاه، ضمن ابراز خرسندی از کسب این موفقیت ملی، جزئیات 
دســتیابی به این جایگاه را تشریح کرد و گفت: این دستاورد، صرفاًً یک دستاورد مقطعی نیست، بلکه ثمره 
برنامه ریزی و اجرای طرح های رسانه ای هدفمند توسط همکاران ما در حوزه اطلاع رسانی دانشگاه بوده است

وی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با کسب ۶۶ امتیاز در ارزیابی نهایی دانشگاه های 
علوم پزشکی سراسر کشور، توانست جایگاه دوم را به خود اختصاص دهد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: این امتیازدهی بر اساس چهارچوب های 
اســتاندارد در حوزه هایی مانند اطلاع رســانی، تعامل با رســانه، تولید محتوا، خلاقیت و ابتکار و … صورت 

گرفت که خوشبختانه تیم روابط عمومی دانشگاه توانست در تمام این محورها نمره ی ممتاز کسب کند.
دکتر گودرزی، ضمن تقدیر از حمایت های ریاست دانشگاه و مشارکت فعال کارکنان و دانشجویان، تصریح 
کرد: هدف ما از مشــارکت فعال و جدی در جشــنواره ایران جوان، صرفاًً کسب رتبه نبوده است؛ بلکه ایجاد 
یک موج قوی و پایدار اطلاع رســانی در خصوص اهمیت جایگاه والای جوانان و ضرورت فرزندآوری ســالم 
بود. این موفقیت که به لطف خدا و تلاش همکاران ما به دســت آمده، انگیزه ای مضاعف برای ادامه این راه 

رسانه ای در خدمت رسانی به مردم عزیز خوزستان خواهد بود.
وی با اشــاره به ضرورت توجه مســتمر دستگاه های اجرایی به مسئله جوانی جمعیت، تأکید کرد: ترویج 
فرهنگ فرزندآوری و تقویت نگاه مســئولانه نســبت به آینده جمعیتی کشور، نیازمند مشارکت فعال همه 
نهادهاســت؛ روابط عمومی ها تنها متولی انتشــار اخبار روزانه نیستند، بلکه باید در جایگاه یک نهاد اثرگذار 
فرهنــگی و آمــوزشی، در حوزه های کلان همچون جوانی جمعیت، اطلاع رســانی هدفمند، تولید محتوای 
آگاهی بخش و فرهنگ ســازی علمی را دنبال کنند. چنین نقشی می تواند در اصلاح نگرش عمومی، افزایش 
حساسیت جامعه نسبت به چالش های جمعیتی و تقویت مشارکت مردم در برنامه های حمایتی و سلامت محور 

مؤثر واقع شود.
دکتر گودرزی در پایان ضمن تبریک این موفقیت به خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز، بر استمرار تلاش های این حوزه برای ارتقای جایگاه دانشگاه در عرصه های ملی و بین المللی و اعتلای 

هرچه بیشتر سطح کارایی روابط عمومی و اطلاع رسانی تأکید کرد.

  تامیــن ۶۰۰ تن کود فســفاته برای 
کشاورزان  استان یزد در آذر ماه

  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
یزد گفت : طی پیگیری های انجام شده، مقدار ۶۰۰ 
تن انواع کود فسفاته در آذرماه ۱۴۰۴ برای مصرف 
کشاورزان استان یزد تأمین و وارد چرخه توزیع شد

محمدحســن زارعیان با اشاره به اهمیت این 
محمولــه در تأمین نیاز بهره برداران افزود : در پی 
تعامل مستمر، مکاتبات و هماهنگی های بین بخشی 
انجام شــده، با حمایت و همراهی رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان یزد و همچنین معاون بهبود 
تولیدات گیاهی استان، زمینه تأمین این میزان کود 
فسفاته برای استان فراهم شد تا وقفه‌ای در برنامه 
تغذیه مزارع و باغات ایجاد نشود. وی خاطر نشان 
ساخت: این محموله شــامل ۲۰۰ تن کود سوپر 
فســفات تریپل تولید کارخانه کیمیاداران کویر و 
۴۰۰ تن کود ســوپر فسفات ساده تولید کارخانه 
کود و سم بافق است که با هدف پاسخ گویی به نیاز 
کشت های زراعی و باغی استان، تأمین و به انبارهای 
تحت پوشش شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
منتقل شــده است. وی  با تأکید بر نظارت کیفی 
بر نهاده های ورودی، اظهار کرد: هم‌زمان با تخلیه 
ایــن محموله ها در آذرماه ســال جاری، عملیات 
نمونه برداری با حضور نمایندگان تولیدکنندگان، 
کارشناسان مربوطه و مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی انجام شــد تا کیفیت کودها مطابق با 
استانداردهای مورد تأیید و اطمینان بخش باشد. 
مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
یزد در پایان گفت: کشاورزان و بهره برداران می توانند 
برای دریافت اطلاعات تکمیلی، ثبت درخواست و 
پیگیری مسائل مرتبط با تأمین و توزیع نهاده ها، از 
طریق سامانه پاسخ گویی ۱۵۵۹ و همچنین سامانه 
پایش کود و پایگاه اطلاع‌رســانی شرکت خدمات 
 www.assc.ir  حمایتی کشاورزی به نشانی های

www.payeshkood.ir- اقدام کنند.

  پاکسازی و جمع آوری شاخ و برگ های 
پاییزی سطح شهر

با توجه به ریزش برگ هــای درختان، عوامل 
زحمت کش معاونت خدمات شــهری شهرداری 
هشــتگرد با تمام توان در حال پاکســازی معابر، 
پیاده‌روها و فضاهای عمومی شــهر هستند. . به 
گزارش اداره روابط عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شهر هشــتگرد، این اقدام با هدف حفظ 
زیبایی و نظافت شهر، جلوگیری از انسداد جوی‌های 
آب و نیز پیشــگیری از خطرات احتمالی ناشی از 

تجمع برگ های خشک در معابر انجام می شود.
معاونت خدمات شهری با به کارگیری نیروهای 
انســانی و ماشین آلات ویژه، به صورت روزانه و در 
قالب گشت های منظم، نسبت به جمع‌آوری و انتقال 
شاخ و برگ ها به محل های تعیین شده اقدام می کند

در این راستا، از همشهریان عزیز تقاضا می شود 
جهت تسریع و افزایش کیفیت کار، همکاری لازم 
را با عوامل خدمات شــهری داشته و از رهاسازی 
شاخه های هرس شده و پسماندهای گیاهی در معابر 
عمومی خودداری کنند. شهرداری هشتگرد حفظ 
پاکیزگی و زیبایی شهر را مرهون همراهی و همدلی 
همه شهروندان می‌داند و از خدمات بی‌وقفه کارکنان 
پرتلاش معاونت خدمات شهری قدردانی می کند.

  صــادرات بیش از ۹۵ میلیون دلار کالا 
از گمرک جلفا

 مدیرکل گمرک جلفا گفت: امسال ۹۵ میلیون 
و ۳۸۹ هــزار و ۶۲۷ دلار کالا از ایــن گمرک به 
کشــورهای مختلف صادر شد. علی بیسلم  اظهار 
کرد: عمده کالاهای صادراتی از گمرک جلفا شامل 
مشتقات نفتی، ســنگ نمای ساختمان، کاشی و 
ســرامیک، تخته و تولیدات پلاستیکی است. وی 
گفت: امسال ۱۸۰ هزار و ۵۳۹ تن کالای وارداتی 
به ارزش ۴۴۳ میلیون و ۴۸۸ هزار و ۷۲۰ دلار در 
گمرک جلفا به ثبت رسیده است، عمده کالاهای 
وارداتی به گمرک جلفا شامل کشنده های مستعمل، 
مواد اولیه واحدهای تولیدی، صنعتی و ام دی اف 
خام است. وی ادامه داد: ترانزیت خارجی مبدا جلفا 
در هشت ماه امسال به میزان ۳۶۵هزار و ۹۷۹ تن 
و ترانزیت خارجی مقصد جلفا به میزان ۶۸۲ هزار و 
۸۳۹ تن بوده است. مدیر کل گمرک جلفا همچنین 
از افزایش ۳۲ درصدی درآمد این گمرک از محل 
واردات در هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته خبر داد. 
یســلم گفت: درآمد اداره کل گمرک جلفا از 
محل واردات در هشت ماهه امسال به حدود پنج 
همت ) 50 هزار میلیارد ریال ( رسید در حالی که 
این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود چهار 
همت ) 40 هزار میلیارد ریال ( بود. وی با اشــاره 
به روند رو به رشــد فعالیت های تجاری و تسهیل 
فرآیندهای گمرکی در این مرز مهم کشور افزود: 
افزایش حجم واردات، بهبود زیرساخت ها و تسریع 
در انجام تشریفات گمرکی از جمله عوامل موثر در 

تحقق این رشد درآمدی بوده است.

 کسب رتبه دوم کشوری توسط دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز در جشنواره ایران جوان

سمنان . تبیانیان.شهردار مهدی شهر در آیین تودیع و معارفه مسئول حراست شهرداری، با 
تأکید بر نقش کلیدی حراست در ارتقای سلامت اداری، گفت: نگاه امروز به حراست، نگاهی 
یاری گر و پیشگیرانه است که می تواند شهرداری را در مسیر شفافیت و خدمت‌رسانی مؤثر 
همراهی کند. در آیین تودیع و معارفه مسئول حراست شهرداری مهدی شهر که با حضور 
جمعی از مسئولان استانی و شهری برگزار شد، محمد  ملک پور به عنوان مسئول جدید حراست 
شهرداری معرفی و از خدمات چندین ساله سیداسماعیل سادات حسینی در این مسئولیت 
تقدیر شد. در ابتدای این مراسم، شهردار مهدی شهر با ابراز تأسف از درگذشت آیت‌الله سید 
محمد شاهچراغی، ایشان را پدر معنوی استان سمنان توصیف کرد و گفت: آیت‌الله شاهچراغی 
از مفاخر برجسته استان بودند که حضورشان مایه دلگرمی مردم و مسئولان بود وامیدواریم 
دعای خیر آن عالم ربانی، همچنان پشتوانه معنوی این دیار باقی بماند.وی در ادامه با اشاره 
به اهمیت جایگاه حراست در ساختار شهرداری گفت: مجموعه حراست باید بازوی شهردار 
در صیانت از سلامت اداری باشــد، نه مانعی برای انجام امور. خوشبختانه امروز این نگاه در 
مجموعه حراست شهرداری مهدی شهر حاکم است؛ نگاهی یاری‌دهنده، پیشگیرانه و هم‌افزا که 
با هدایت جناب خسروزاده، سرپرست محترم حراست استانداری سمنان، تقویت شده است

شــهردار با قدردانی از خدمات سیداسماعیل ســادات حسینی در سال های گذشته، از 
انتصاب وی به عنوان مسئول حراست فرمانداری سرخه خبر داد و برای ایشان در مسئولیت 
جدید آرزوی موفقیت کرد.وی همچنین با معرفی  ملک پور به عنوان مسئول جدید حراست 
شهرداری افزود: آقای ملک پور از نیروهای باسابقه و خوش نام شهرداری هستند که پیش تر 
در حوزه آتش نشانی فعالیت داشتند.  با هماهنگی و تأیید مسئولان، ایشان به این مسئولیت 

خطیر منصوب شــدند و امیدواریم در مسیر جدید خدمت، موفق و مؤثر باشــند.  شهردار 
مهدی شهر، با اشاره به جهش چشمگیر بودجه شهرداری طی سال های اخیر اظهار داشت: 
در ابتدای دوره مدیریت شهری، بودجه شهرداری حدود ۳۰ میلیارد تومان بود، اما امروز این 
رقم به ۴۳۰ میلیارد تومان رسیده است. این رشد کم سابقه، نتیجه هم‌افزایی شورای اسلامی 
شهر و تلاش شبانه‌روزی همکارانم در مجموعه شهرداری است و نشان‌دهنده عزم جدی ما 
برای توسعه متوازن و پایدار شهری است.  شهردار مهدی شهر در بخش پایانی سخنان خود 
با تأکید بر جایگاه شهرداری ها در نظام خدمات‌رسانی عمومی اظهار داشت: شهرداری ها در 
تمامی مراحل زندگی شهروندان، نقشی بی بدیل و مستمر ایفا می کنند؛ از تأمین زیرساخت های 
شهری گرفته تا ارتقای کیفیت زیست پذیری شهر. هر پروژه عمرانی، هر فضای سبز و هر 
خیابان آسفالت شده، نمادی از امید، پویایی و حرکت رو به جلو در کالبد شهر است. ما در 
مجموعه مدیریت شهری موظفیم با اقدامات ملموس و اثربخش، رضایت عمومی را تقویت 
کرده و سرمایه اجتماعی را در بستر امید و اعتماد عمومی بازآفرینی کنیم. گفتنی است در 
این آیین، محمد ملک پور به عنوان مسئول جدید حراست شهرداری مهدیشهر معرفی و از 

خدمات سیداسماعیل سادات حسینی تقدیر شد.

مدیرکل استاندارد استان گلستان از اجرای طرح ویژه نظارت مضاعف بر صحت عملکرد 
کلیه وســایل توزین و سنجش مورد استفاده در دادوســتد عمومی همزمان با فرارسیدن 
شب یلدا خبر داد. محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد گلستان، داود مزیدی با اشاره به افزایش مبادلات تجاری و به‌ویژه خرید و فروش 
مواد غذایی در روزهای منتهی به شب یلدا، اظهار داشت: این طرح با هدف صیانت از حقوق 
متوازن مصرف کنندگان و توزیع کنندگان و جلوگیری از کم فروشی و زیادفروشی، از ۲۲ آذر 

ماه لغایت اول دی  ماه به صورت »طرح ویژه« در سطح استان اجرا می شود.
مزیــدی با تأکید بر ضرورت اطمینان بخشی به آحاد مردم در خصوص صحت عملکرد 
ترازوها و وســایل سنجش افزود: در این طرح، بازدیدهای میدانی مضاعف توسط بازرسان 
اداره کل استاندارد استان انجام شده و تمامی ظرفیت  های نظارتی، آزمایشگاهی و بازرسی 

به  کار گرفته خواهد شد.
وی از حضور میدانی مدیران و مســئولان اســتانی در جریان اجــرای طرح خبر داد و 
خاطرنشان کرد: این اقدام در راستای تقویت فرهنگ پاسخگویی، ارتباط مستقیم با مردم و 

ترویج مدیریت مردمی انجام می شود.

دبیر شورای استاندارد استان با اشاره به هماهنگی های بین  بخشی انجام شده گفت: در 
اجرای این طرح، تعامل مؤثر با دستگاه های اجرایی مرتبط از جمله استانداری، سازمان صمت، 
اتاق اصناف، اتحادیه های صنفی، دادگستری و تعزیرات حکومتی در دستور کار قرار دارد و در 

صورت امکان، گشت های مشترک نظارتی نیز فعال خواهند شد.
به گفته مزیدی، رسیدگی فوری به شکایات و گزارش های مردمی، اولویت  بندی مراکز 

پرتردد و فروشگاه های شاخص، تکریم واحدهای صنفی در زمان بازرسی و همچنین تقدیر 
از صنوف همکار از دیگر محورهای مهم این طرح است.

مدیرکل استاندارد گلستان تصریح کرد: در جریان بازرسی ها، کلیه ترازوهای موجود در 
واحدهای صنفی آزمون شده و دریافت هزینه خدمات صرفاًً طبق تعرفه های مصوب شورای 
اًً  عالی استاندارد و تنها از طریق دستگاه POS انجام می شود و دریافت هرگونه وجه نقد اکید
ممنوع است. همچنین بازرسان موظف به ارائه کارت شناسایی و معرفی نامه معتبر در هنگام 
مراجعه هستند. داود مزیدی در ادامه افزود: اولویت نظارت در این طرح با صنوفی است که 
بیشترین تأثیر را بر حقوق عمومی مردم دارند که از جمله آن ها می توان به کبابی ها، میوه و 
تره بار، سوپرمارکت ها، قصابی ها، فروشگاه های زنجیره‌ای، قنادی ها، آجیل و خشکبار، طلا و 

جواهر، نمایشگاه ها و بازارچه های مناسبتی اشاره کرد.
مدیرکل استاندارد استان گلستان در پایان با تأکید بر اینکه اجرای این طرح در راستای 
ترویج فرهنگ استاندارد انجام می شود، خاطرنشان کرد: آزمایشگاه های همکار موظف‌اند در 
اجرای این طرح، مفاد ماده ۴۶ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد را رعایت کرده و اقدامات 

لازم صرفاًً از طریق اداره کل استاندارد استان انجام شود.

 حراست، بازوی پیشگیرانه در صیانت از سلامت اداری است

اجرای طرح نظارت مضاعف بر صحت عملکرد ترازوها و وسایل توزین در بازار گلستان ویژه شب یلدا

  رونمایی از سامانه هوشمند رویت پذیری مصرف برق صنایع در استان اصفهان
در نشست مشترک با حضور معاون توسعه شرکت های دانش بنیان و مدیران اجرایی، فاز اول سامانه هوشمند رویت پذیری مصرف برق صنایع در استان اصفهان رونمایی شد.این سامانه با هدف مدیریت هوشمند مصرف و افزایش پایداری شبکه 
برق طراحی و به مرحله اجرا رسیده است.در نشستی با حضور معاون توسعه شرکت های دانش بنیان معاونت علمی ریاست جمهور، که با هدف پیگیری روند توسعه زیرساخت های هوش مصنوعی، تقویت زیست بوم نوآوری و استفاده حداکثری 
استان اصفهان از ظرفیت های قانونی برای توسعه منطقه ویژه اقتصادی IT در فولادشهر برگزار شد، از فاز اول سامانه هوشمند رویت پذیری مصرف برق صنایع که توسط شرکت توزیع برق استان اصفهان طراحی و آماده ی اجراشده، رونمایی 
شد.این سامانه با هدف مدیریت هوشمند مصرف و کاهش خاموشی های برنامه‌ریزی نشده و افزایش پایداری شبکه طراحی و اجرا شده است.محمد مرادی، مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان اعلام کرد این سامانه با بهره‌گیری از فناوری های نوین 

پایش، لایه بندی مصرف، تشخیص خطا و کنترل لحظه‌ای شبکه، گامی مهم در ارتقای استانداردهای توزیع انرژی در استان محسوب و در فازهای آینده، قابلیت های بیشتری به این سامانه اضافه خواهد شد

  اصفهان، الگوی رسیدگی به خانواده های شهدا و ایثارگران
در دیدار معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با استاندار اصفهان، بر موفقیت استان اصفهان در کاهش مطالبات مردمی خانواده های شهدا و ایثارگران و همچنین حمایت از حضور این خانواده ها و عموم مردم در حوزه 
گردشگری تأکید شد.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در جریان سفر این هفته خود به پایتخت با سعید اوحدی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار که با محوریت بررسی و حل مشکلات خانواده های معظم شهدا و ایثارگران استان اصفهان برگزار شد، موضوع حمایت از حوزه گردشگری و تسهیل حضور خانواده های شهدا و ایثارگران و همچنین 

عموم مردم ایران در استان اصفهان از طریق ظرفیت های بانک دی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
اوحدی در این دیدار با قدردانی از عملکرد استاندار اصفهان، تلاش ها و پیگیری های وی در راستای رسیدگی به مسائل و مشکلات خانواده های شهدا و ایثارگران استان را قابل تقدیر دانست و اظهار کرد: در سفرهایی که به استان های مختلف 
کشور داشته‌ام، کمترین میزان مراجعات و درخواست های مردمی خانواده های شهدا و ایثارگران مربوط به استان اصفهان بوده است که این موضوع، نتیجه وقت گذاری، توجه و پیگیری مستمر استاندار اصفهان در حل مسائل این عزیزان است

وی افزود: رویکرد تعاملی و مسئولانه مدیریت استان اصفهان، موجب کاهش دغدغه ها و افزایش رضایتمندی خانواده های معظم شهدا و ایثارگران شده است.
در ادامه، دکتر مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان، ضمن تقدیر و تشکر از خدمات ارزنده معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، به‌ویژه در ایام جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه مردم ایران، از اهتمام ویژه معاون 

رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برای همکاری نزدیک با استان ها، به خصوص استان اصفهان، قدردانی کرد.
استاندار اصفهان با تأکید بر تداوم همکاری های مشترک، ابراز امیدواری کرد که با هم‌افزایی و تعامل سازنده میان بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیریت استان، مشکلات خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در استان اصفهان به طور کامل برطرف شود و خدمات شایسته تری 

به این قشر معزز ارائه گردد.

صادرات بيش از 40 هزار تن محصول باغي از مازندرانستاد انتخابات شهرستان برای آغاز فرآیند قانونی انتخابات کاملًاً آماده است

نظرآباد_ شهروند البرز | فرماندار شهرستان نظرآباد با تأکید 
بر آمادگی کامل ستاد انتخابات، از پیش‌بینی همه زیرساخت ها 
و هماهنگی‌های لازم برای برگزاری انتخاباتی قانونمند، ســالم و 
با مشارکت گســترده مردمی خبر داد. دکتر شمیرانی، فرماندار 
شهرستان نظرآباد و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، در دهمین 
جلسه ستاد انتخابات که با حضور معاونین فرماندار، بخشداران 
و اعضای کمیته های تخصصی برگزار شــد، با اشــاره به بررسی 
آخرین گزارش ها و اقدامات انجام شــده، اظهار کرد: خوشبختانه 
با تلاش مجموعه عوامل اجرایی، تمامی تمهیدات، برنامه‌ریزی ها 
و زیرســاخت های لازم برای ورود به فرآیند انتخابات در سطح 

شهرستان فراهم شده است.وی افزود: ستاد انتخابات شهرستان نظرآباد این آمادگی را دارد که به محض ابلاغ رسمی از سوی ستاد انتخابات 
کشــور، فرآیند انتخابات را دقیقاًً مطابق قانون، دســتورالعمل ها و ضوابط اعلام شده آغاز کند. فرماندار نظرآباد با تأکید بر اهمیت انسجام و 
هماهنگی بین دستگاه های اجرایی تصریح کرد: برگزاری انتخاباتی سالم و باشکوه، نیازمند هم‌افزایی، مسئولیت پذیری و اجرای دقیق وظایف 
از سوی تمامی کمیته ها و عوامل اجرایی است و این مهم باید با حساسیت و دقت ویژه دنبال شود.دکتر شمیرانی نقش معتمدین، نخبگان 
و ظرفیت های اجتماعی شهرســتان را بسیار اثرگذار دانســت و گفت: تعامل مستمر با معتمدین محلی و استفاده از توان نیروهای اثرگذار 
اجتماعی و اجرایی، زمینه ساز افزایش اعتماد عمومی و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات خواهد بود. وی در پایان با قدردانی از اقدامات 
انجام شده، بر ضرورت آمادگی همه جانبه بخش ها برای ورود به مراحل اجرایی انتخابات تأکید کرد و افزود: انتظار می‌رود رؤسای کمیته های 
تخصصی با جدیت، دقت و احساس مسئولیت، مأموریت های محوله را به بهترین شکل ممکن به انجام برسانند. در ادامه این جلسه، رؤسای 
کمیته های تخصصی گزارشی از وضعیت آمادگی، اقدامات انجام شده و برنامه های پیش‌رو ارائه کردند و تصمیمات لازم برای افزایش هماهنگی 

و تسریع در روند امور اتخاذ شد

سرپرست سازمان جهاد کشــاورزی مازندران از صادرات 834 
محموله کیوی به وزن 17584 تن به هند و دیگر کشورها خبر داد 
و افزود: نارنگی و پرتقال استان نیز به ترتیب 8480 تن و 14839 

تن به بازارهای جهانی فرستاده شدند.
 اسداله تیموری یانســری، سرپرست این سازمان، با اعلام آمار 
صادرات محصولات باغی استان گفت: تا این تاریخ، صادرات کیوی 
مازندران به کشور هند 341 محموله به وزن 7617 تن و به سایر 
کشورها 493 محموله به وزن 9966 تن بوده که در مجموع به 834 
محموله و 17584 تن می‌رسد.وی در ادامه با اشاره به صادرات نارنگی 
گفت: این محصول نیز با 418 محموله به وزن 8480 تن به بازارهای 

جهانی ارسال شده است. تیموری‌یانسری در خصوص پرتقال نیز افزود: 711 محموله به وزن 14839 تن پرتقال از مازندران صادر شده است
تیموری یانسری در ادامه با تأکید بر نقش صادرات محصولات کشاورزی در تحقق اقتصاد مقاومتی، خاطرنشان کرد: توسعه صادرات غیرنفتی 
به ویژه در بخش کشاورزی، نه تنها موجب افزایش درآمدهای ارزی و تقویت تولید داخلی می شود، بلکه به ایجاد اشتغال پایدار در مناطق 

روستایی و جلوگیری از مهاجرت روستاییان کمک شایانی می کند.
وی با اشاره به اهمیت علمی و تخصصی این حوزه، تصریح کرد: با بهره‌گیری از فناوری های نوین در حوزه باغبانی، بهبود کیفیت، بسته بندی 
و استانداردسازی محصولات، همچنین توسعه کشاورزی قراردادی و ایجاد زنجیره های تأمین یکپارچه، می توان جایگاه محصولات باغی مازندران 

را در بازارهای جهانی تثبیت و ارتقا داد.
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران در پایان گفت: برنامه‌ریزی برای تنوع بخشی به محصولات صادراتی، توسعه بازارهای جدید 
و آموزش و ترویج روش های نوین کشــاورزی از اولویت های این ســازمان برای پایدارسازی صادرات و افزایش مشارکت بخش کشاورزی در 

اقتصاد ملی است.
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  فولاد از رؤیای آسیا تا کابوس سقوط
شکست یک بر صفر فولاد خوزستان مقابل سپاهان اصفهان تنها یک باخت دیگر در جدول لیگ برتر نبود بلکه زنگ خطر جدی برای آینده نیمکت فولاد و کارنامه مربیگری یحیی گل محمدی به صدا درآورد.

 تیم فوتبال فولاد خوزستان با نتیجه یک بر صفر مقابل سپاهان اصفهان در فولاد آره نا متحمل پنجمین شکست خود در فصل جاری لیگ برتر شد تا یحیی گل محمدی بدترین نتایج دوران مربیگری خود در ۱۰ سال اخیر را بگیرد.
فولاد که در نقل و انتقالات زمستانی با هدف کسب سهمیه آسیایی وارد بازار جذب بازیکن شد تا نفراتی همچون حامد لک، احسان محروقی، محسن فروزان، محمد قریشی، ابوالفضل رزاق پور، وحید امیری، محمد عباسی و علیرضا امیرجانی 
پیراهن این تیم را در فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ بر تن کنند.با این حال یحیی گل محمدی که در فصل گذشته توانست با کسب ۵۳ امتیاز در رتبه چهارم قرار بگیرد تا پایان هفته چهاردهم فصل جاری تنها ۱۳ امتیاز گرفته است تا خطر سقوط به 
لیگ یک را بیشتر از رؤیای آسیایی شدن احساس کند.فولاد در حالی ۵ شکست داشته است که لیگ را با دو شکست متوالی مقابل چادرملو اردکان و ملوان بندرانزلی آغاز کرد. این تیم سپس در ۵ بازی بعدی تنها یک پیروزی و ۴ تساوی 

رقم زد و مجددا در هفته هشتم تن به شکست مقابل شمس آذر قزوین در اهواز داد.

محمود رضایی  ایده روز  |  بازیکن پیشین پرسپولیس با اشاره روند نتیجه گیری این تیم گفت: بهترین تصمیم کوتاه مدت را 
اوسمار ویه را برای پرسپولیس گرفت حتی اگر بازی زیبا از سوی این تیم به نمایش گذاشته نشود.

نیاز سرخپوشان برای نیم فصل مشخص شد

مسیر آماده سازی تیم ملی فوتبال زنان برای جام ملت ها
ملی پوشان فوتبال زنان ایران برای دومین حضور خود در جام ملت های آسیا مراحل 

پایانی آماده سازی را پشت سر می گذارند.
با نزدیک شــدن بــه زمان برگزاری جــام ملت هــای فوتبال زنان آسیــا تیم ملی 
فوتبــال زنــان ایــران وارد یــکی از مهم ترین مقاطع آماده ســازی خود در ســال های 
 اخیــر شــده اســت. رقابت هایی که از دهم اســفند ۱۴۰۴ بــه میزبانی اســترالیا آغاز

 می شود و حضور ایران در آن دومین تجربه تاریخ فوتبال زنان کشور در سطح اول قاره 
به شمار می‌رود.

زنــان ایــران پس از ثبــت صعودی تاریــخی به جمــع ۱۲ تیم برتر آسیــا برنامه 
آماده ســازی خــود را به صورت مرحله‌ای پیش بردند. نخســتین گام برگــزاری اردویی 
داخــلی بــرای حفظ انســجام تیمی بــود؛ اردویی کــه مقدمه حضور ملی پوشــان در 
 برنامه های بین‌المللی بعدی شــد. در ادامه و همزمان با فیفادی ماه اکتبر تیم ملی راهی

 هند شد تا در یک تورنمنت تدارکاتی سه جانبه محک جدی تری بخورد. کسب دو پیروزی 
برابر هند و نپال این مقطع از آماده سازی را با نتایجی امیدوارکننده برای ایران به پایان رساند

گام بعدی تیم ملی زنان ایران در فیفادی نوامبر برداشته شد؛ جایی که دو دیدار تدارکاتی 
مقابل تیم ازبکستان در دستور کار قرار گرفت. این مسابقات اگرچه با نتایج دلخواه ایران 

همراه نبود اما فرصتی برای رویارویی با تیمی در سطح بالاتر و سنجش شرایط بازیکنان 
در فضای رقابتی جدی تر فراهم کرد؛ تجربه‌ای که در مسیر آماده سازی برای جام ملت ها 

اهمیت ویژه‌ای دارد.
اکنــون و در شــرایطی کــه شــمارش معکوس تــا اعزام به اســترالیا آغاز شــده 
برنامه هــای پیش روی تیم ملی در حال نهایی شــدن اســت. طبق برنامه قرار اســت 

 در آینــده‌ای نزدیــک نشســت هماهنــگی میــان کادر فــنی تیم ملی و مســئولان
 فدراسیــون فوتبــال برگــزار شــود تــا جزئیــات اردوهــا و مســابقات تــدارکاتی 
دوســتانه دیــدار  انجــام  گزینــه  میــان  ایــن  در  شــود.  مشــخص   احتمــالی 
 با تیم ملی زنان تایلند نیز مطرح شده هرچند هنوز تصمیم نهایی درباره آن اتخاذ نشده است

   نگاهی به مسیر آماده سازی تیم ملی فوتبال زنان در مسیر جام ملت ها
تیم ملی زنان ایران در جام ملت های آسیا با چالشی جدی روبه‌رو خواهد بود. ملی پوشان 
در مرحله گروهی ابتدا یازدهم اسفندماه برابر کره جنوبی قرار می‌گیرند، سپس چهاردهم 
اســفندماه مقابل استرالیا میزبان مســابقات صف آرایی خواهند کرد و در نهایت هفدهم 
اســفندماه آخرین دیدار خود را برابر تیم فیلیپین برگزار می کنند. گروهی که به‌واسطه 
حضور تیم های مدعی یکی از دشوارترین گروه های این دوره از رقابت ها محسوب می شود

بی تردید مسیر پیش روی زنان فوتبال ایران در دومین حضور آسیایی شــان مسیری 
سخت و فشرده خواهد بود. مسیری که موفقیت در آن بیش از هر چیز به تداوم برنامه های 
آماده ســازی، حفظ انسجام تیمی و اســتفاده حداکثری از فرصت های باقی مانده تا آغاز 

مسابقات بستگی دارد.
زنــان فوتبال ایران با توجه به عملکردشــان در دو فیفادی اخیــر مجموع امتیازات 

   شکایت باشــگاه خیبر از داور بازی
 با استقلال

 باشگاه فرهنگی ورزشی خیبر خرم آباد اعلام 
کــرد: در پی اتفاقات رخ داده دیدار با اســتقلال 
تهران، شکایت خود را از احمد محمدی داور این 
مسابقه به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال ارسال 
خواهد کرد.به گزارش از رسانه رسمی باشگاه خیبر 
در ایــن بازی احمد محمــدی در همان ابتدای 
مسابقه یک پنالتی به سود تیم استقلال گرفت 
که به گواه ادعای اکثر کارشناســان این صحنه 
یک برخورد کاملا معمولی فوتبالی بود، همچنین 
دو گل تیم فوتبال خیبر به شکل عجیب آفساید 
و خطا اعلام شــد که باز هم کارشناسان اعتقاد 
داشتند عارف قزل در موقعیت گل هیچ خطایی 
مرتکب نشد و گل خیبر خرم آباد کاملا صحیح 
به نظر می‌رسید.همچنین در ادامه این مســابقه 
نیــز خطای عــارف غلامی روی پای عارف قزل 
باز هم یک صحنه مشکوک به پنالتی در محوطه 
جریمه استقلال را رقم زد اما متاسفانه باز هم تیم 
داوری از آن صحنه به راحتی عبور کرد، به همین 
علت باشگاه خیبر خرم آباد از داور مسابقه امشب 

شکایت خواهد کرد .

 تیم فوتبال پرســپولیس در هفته های اخیر، با وجود نمایش هایی 
نه چندان دلچسب، امتیازات مهمی را با دست فرمان اوسمار ویه‌را جمع 
کرده و در کورس بالای جدول باقی مانده است. پیروزی شب گذشته 
مقابــل آلومینیوم بیش از هر چیز، مدیریت بازی و نتیجه گرایی را به 

رخ رقیبان سرخپوش کشید.
در ســوی دیگر اما، نگرانی هــا درباره کیفیت فنی، کمبود بازیکن 
در برخی پســت ها و حتی آینده تیم ملی ایران همچنان پابرجاست. 
امیرحسیــن اصلانیان، مهاجــم پیشین پرســپولیس، در گفت‌وگو 
 بــا خبرنــگار مهر به بــررسی این مســائل پرداختــه؛ گفت‌وگویی

 که از نقد فنی ســرخ ها آغاز می شود و به هشدار جدی درباره آینده 
فوتبال ملی می‌رسد.

اصلانیان در ابتدای صحبت هایش، روی زمان تک گل پرسپولیس 

مقابل آلومینیوم تاکید ویژه کرد و گفت: پرسپولیس دقیقاًً در بهترین 
زمان ممکن به آلومینیــوم گل زد. حریف با تفکر دفاع پرتعداد وارد 
زمین شده بود و می خواست بازی را ببندد اما بعد از گل، عملًاً شیرازه 
تیم شان از هم پاشید. دیدگاه آلومینیوم بر پایه حفظ دروازه بود که با 

همان یک گل شکست خورد.

   ضربه نهایی مشکل پرسپولیس شده است
او بــا اشــاره به فاز هجومی پرســپولیس تصریح کــرد: واقعیت 
این اســت پرســپولیس هنوز در زدن ضربات آخر مشکل دارد. این 
تیــم به موقعیت می‌رســد اما تبدیل موقعیت به گل خیلی ســخت 
 انجــام می شــود. در همین بازی اگر بیفوما کمی از خودگذشــتگی

 نشــان می‌داد می توانست با یک پاس ساده شرایط گل دوم را فراهم 

کند و خیال تیم را راحت تر کند.

   جناح راست و حلقه ضعیف
اصلانیان معتقد اســت توازن لازم در کناره های پرسپولیس وجود ندارد. بازیکن پیشین پرسپولیس ادامه داد: سمت راست 
پرسپولیس از نظر تکنیکی آن کیفیت لازم را ندارد. همین موضوع باعث می شود فشار بیشتری روی ارونوف و میلاد محمدی در 

سمت چپ بیاید. وقتی یک سمت فعال تر باشد، طبیعی است که حریف تمرکز دفاعی‌اش را روی همان جناح بگذارد.

   براجعه و مسئله پختگی
او درباره وضعیت یعقوب براجعه به عنوان مدافع راست تاکید کرد: براجعه عملًاً اجازه نفوذ ندارد. فکر می کنم به خاطر جوانی، 
هنوز به پختگی لازم نرسیده است. بازیکن کناری باید بتواند در تقابل های فردی برنده شود، ریسک کند و از دفاع عبور کند؛ 

چیزی که فعلًاً کمتر می‌بینیم.

   پرسپولیس و نیاز به مهاجم بلندقد
مهاجم پیشین ســرخ ها یکی از کمبودهای اصلی تیم را خط حمله می‌داند: پرســپولیس در فاز هجومی نیاز به یک مهاجم 
دارد؛ به خصوص مهاجمی که بلندقامت باشد. در بازی های بسته، ارسال ها و نبردهای هوایی خیلی تعیین کننده است و چنین 

بازیکنی می تواند گره گشا باشد.

   هدف گذاری درست اوسمار در کوتاه ترین زمان
اصلانیان عملکرد کادرفنی فعلی پرسپولیس را واقع‌بینانه ارزیابی کرد و گفت: به نظر من، در کوتاه ترین زمان ممکن بهترین 
هدف توسط اوسمار ویه‌را انتخاب شد. در این مقطع، جمع کردن امتیاز خیلی مهم است حتی اگر بازی ها زیبا نباشد. پرسپولیس 

دقیقاًً همین کار را انجام داده و این نشان‌دهنده شناخت درست از شرایط لیگ است.

   تراکتور و سطح نزدیک تیم ها
او درباره مدعیان دیگر لیگ هم اظهارنظر کرد و یادآور شد: خودم فکر می کردم تراکتور بتواند در نیم فصل اول اختلاف محسوسی 
ایجاد کند، اما در عمل دیدیم تفاوت زیادی با بقیه تیم ها ندارند. فوتبال ما، خوشبختانه یا متأسفانه، در یک سطح قرار گرفته است

   فقر بازیکن باکیفیت
اصلانیان مشــکل کلان فوتبال ایران را بازیکن ســازی دانست. مهاجم دهه ۸۰ پرســپولیس در این باره تصریح کرد: بدی 
ماجرا این اســت که بازیکن خوب نداریم. تولید بازیکن متوقف شــده و همین باعث شــده دســت مربیان تیم ملی هم خالی 
باشــد. میانگین ســنی بالا رفته و عملًاً نسل جدیدی در حال تزریق به تیم ملی نیست. پرسپولیس اکنون شرایط بسیار خوبی 
 دارد و اگر چند مهره خوب جذب کند قطعا یکی از شانس های قهرمانی است. البته چند مهره دارد که نیمکت نشین هستند

 و در حد و اندازه پرســپولیس نیســتند. این تیم جایگاه بزرگی دارد. کسانی که وارد این تیم می شوند باید در حد و اندازه این 
جایگاه باشند.

   هشدار برای تیم ملی ۲۰۲۶
او در پایــان، نگاهی نگران کننده به آینده تیم ملی دارد: این تیم ملی حدود هشــت ســال اســت کنــار هم بازی می کند، 
امــا دقــت نمی کنیم بازیکــنی که در جام های جهــانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ بــوده، نمی تواند در ۲۰۲۶ با همان ســرعت و توان 
 بــازی کنــد. شــاید همه از گروه و شــانس ها حرف بزنند، امــا من معتقدم با این روند فعلی، کارمان خیلی ســخت اســت

 و احتمالًاً دچار دردسر جدی خواهیم شد.

‍ه‍یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 

 برابر رأی شــماره  ۵۳۴۹*۱۴۰۴هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم / شمس الله ساجدیان 
منش فرزند حاصل   بشماره شناسنامه ۶صادر ه از نسبت به ششدانگ یک باب  مغازه  به 
مساحت۲۵/۵۶مترمربع  پلاک ۸۴۶۱ فرعی از۶۱_اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    دهدشت  
تقاطع خیابان همایونفرو شهید نورالدینی   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۹/۲۶
علیدوست یاری زاده

ثبت اسناد واملاک  دهدشت

آگهی مزایده اموال غیر منقول
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۰۴۶

تمامت ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم باستثنای بها ثمنیه اعیانی پلاک ثبتی شماره 
۱۰۹ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۱۶ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان استان اصفهان به مساحت دویست و 
ده متر مربع . مالکیت ) سهم الارث قطعی(آقای حسین زارع بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان متن سهم باستثنائ بها ثمنیه اعیانی شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره ۴۷۷۴۶۲ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۰۵۸۰۲۰۲۶۰۰۰۱۸۲ ثبت گردیده است. به آدرس اصفهان شهرک نگین خیابان 
صدف کوچه مهتاب که بموجب پاسخ مکانیزه املاک به شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰2۰۲۶۰۰۰۷۶۴ مورخ1402/۰۱/۲۴  
که در قبال طلب خانم نســترن محسینی بابت مهریه مندرج در ســند ازدواج : شماره سند : ۹۰۰۹ ، تاریخ سند : 
۱۳۹۶,۰۶,۰۳ دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ شهر سین استان اصفهان توقیف گردید وحدود، 
حقوق و مشــخصات آن بدین شــرح میباشد شمالا پی است بطول )10/50( ده متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه به 
عرض هشــت متر شــرقا پی به پی بطول )۰۰ / ۲۰( بیست متر به شماره یکصد و ده فرعی جنوبا پی به پی بطول 
)۵۰ / ۱۰( ده متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یکصد و پانزده فرعی غربا پی به پی بطول )۲۰/۰۰( بیست متر به 
شماره یکصد و هشت فرعی از بیست و هفت اصلی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک در حال ساخت 
میباشد و دارای پیشرفت کار تا مرحله سفت کاری با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک و پارتیشنها از بلوک سفالی 
است و دارای پروانه ساختمان جدید به شماره ۲۰۴۴۵۳۹/۰۲/۱۲ مورخ ۱4۰۲/۰۹/۲۹ از شهرداری منطقه 
۱۲ اصفهان میباشد این پروانه با کاربری مسکونی برای ۵ واحد مسکونی و زیربنای کل ۷۸۵.۹ متر 

مربع صادر گردیده اســت و در موقع بازدید عملیات ســاختمانی در حد سفت کاری انجام شده 
 است. مزایده ملک موصوف از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۱۰ در اداره اجرای اسناد

 ذمه ای )شعبه مهریه( اصفهان واقع در اصفهان - خیابان تالار -نبش میدان هفت تیر اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ ۷۵.000.000.000 ریال )هفتاد و پنج میلیارد 
ریال (شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه ....... چاپ 
اصفهان مورخ ۱۴۰۴.۰۹.۲۶ درج و منتشر میگردد. چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات 
باشــد روز برگزاری مزایده اولین روز بازگشــایی ادارات بعد از تعطیلی خواهد بود توضیحاًً جهت شرکت در جلسه 
مزایده پس از مراجعه به حسابداری اداره ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر 
الزامی است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند . 

مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. شناسه آگهی:2073633

ثبت کننده زینب بکرانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره 
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۱۹۴ / ۱۴۰۴ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم فاطمه معتمدی فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۸ ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۷۶ . ۴۴ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی 
از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردسکن خریداری از زهرا و صدیقه و بتول 
نعیمی فرزندان رضا نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
 مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۱۶۰۰ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۱ / ۰۹ / ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۰۹ / ۱۴۰۴
غلامرضا گنج بخش: رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شماره 1۴۰4۶۰۳۰۱2۰۶۰۰۸۹۳۱ مورخه 1404/۹/۱۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهرناز 
قهرمانی اقدم فرزند بیت اله بشماره شناسنامه ۱۶۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 141/۴۸ متر مربع پلاک فرعی ۱4۴۱ از ۱4۹ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۱4۹ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک 
رسمی آقای اسداله حبیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2074640  م/الف462
تاریخ انتشار نوبت اول : 26 / ۰۹ / ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :14 / 10 / ۱۴۰۴

على رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

اگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر به اینکه بموجــب رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۷۶۸۸ مورخ 

۱4۰۴۰.۰۶.۲۴ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی بمساحت 484/53 
متر مربع پلاک ثبتی ۴۳۸ فرعی از ۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۹۷ اصلی مزبور واقع 
در بخش ۲۰ حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان، در مالکیت سیدجواد نهاوندی فرزند سید علی ش 
ش ۳۷۶۹۵ مســتقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید 
حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه  ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ساعت ۸.۳۰ صبح در محل شروع 
و بــه عمــل خواهد آمد و بموجب این اگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورين مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
 تنظیم صورتمجلس تحدید حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفت خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ 
آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد.شناسه آگهی:2074900
تاریخ انتشار: ۱4۰4.۰۹.۲6

 حمیدرضا خسروی :مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
از طرف احمد کاشف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره 
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۱۴۹ . ۱۴۰۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم سحر صدری فرزند حسن بشماره شناسنامه 
۲۶۷۶ ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۵ / ۱۲۲۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۳۵۹ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از عباسعلی 
احمد زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف ۱۶۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ / ۰۹ / ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۰۹ / ۱۴۰۴

غلامرضا گنج بخش: رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

ســند،کارت،برگ کمپانی و برگ ســبز موتور 
سیکلــت KM200نقــره ای مــدل ۱۳۹۶ 
شــماره پلاک ۲۳۲۸۱ایــران۳۲۸  شــماره 
موتــور ۰۱۹۸NCV۲۲۴۱۱۱ شــماره تنــه 
NCVFEKKHEH۱F۰۲۷۵۹ بنام پیمان پیری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

کارت،برگ ســبز و برگ کمپانی پژو ۴۰۵ مدل 
۱۳۸۸ شــماره پلاک ۷۸ایران۷۹۵م۲۷ شماره 
موتور ۱۲۴۸۸۰۶۹۹۶۲ شماره شاسی ۱۰۲۹۱۲ بنام 
 احمد موسوی نشقی مفقود و از درجه اعتبار ساقط

 می باشد.بهارستان

کلیه مدارک ) ســند کمپانی ، برگ سبز ،کارت ، 
بیمه نامه وقرار داد خرید فروش( خودرو سواری 
پژو 405جی ال ایکس مدل 1383 عنابی متالیک 
به شماره انتظامی 345 د95 ایران 49وبه شماره 
موتور 12483008504و شماره شاسی 83007163 
بنام السا فرج زاده امیر آباد مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مجوز حمل سلاح شکاری ســاچمه زنی کالیبر 
تک لول مدل کوسه به شماره سلاح 10047387 
به شماره شناسه 00013059520 ساخت روسیه 
بنام عبدالله جاودانه به شماره ملی 4250646580 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

کلیه مدارک ) ســند کمپانی ، برگ سبز وکارت( 
خودرو ســواری پراید تیپ 131  ســفید مدل 
1388به شماره انتظامی 348ط 36ایران 49وبه 
شــماره موتور M13/3241062وشماره شاسی 
S1412288099480 بنام علی روئینیان مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط ساقط است
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العِِلمُُ لِقِاحُُ المََعرِِفََةِِ .

دانش، بارور كننده معفرت )شناخت( است .
أعلام الدين : ص ۲۹۸

قیمت هر اونس طلا در معاملات روز سه شنبه 
بازار جهانی، تحــت تاثیر تضعیف ارزش دلار و در 
آستانه انتشار داده های اشتغال آمریکا در پایان سال 

میلادی، اندکی کاهش یافت.
 بهــای هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۰.۱ 
درصد افزایش، به ۴۳۱۱ دلار و ۶۴ ســنت رسید. 
بهای هر اونــس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 
برای تحویل در فوریه، با اندکی کاهش، به ۴۳۳۳ 
دلار و  ۲۰ سنت رسید.ارزش دلار آمریکا در ابتدای 
معاملات آسیا نزدیک به پایین ترین سطح دو ماه 
گذشته در نوسان بود. دلار ضعیف تر، طلا را که به 
ارز آمریکا قیمت گذاری می شــود، برای خریداران 
خارجی ارزان تر می کند.»تیم واتر«، تحلیلگر ارشد 
بازار در شرکت »کی ام سی ترید« گفت:  عملکرد 
دلار همچنان ضعیف است که به حفظ قیمت طلا 

در مسیر صعودی کمک می کند.
بازارها بر این باورند که فدرال رزرو ممکن است 
تعداد کاهش نرخ های بهره در سال آینده را دست 

کم گرفته باشد.
 ،CME طبــق ابزار دیده بــان فدرال شــرکت
سرمایه گذاران اکنون احتمال کاهش ۲۵ واحد پایه 
نرخ بهره توسط فدرال رزرو در ژانویه را ۸۷ درصد 
تخمین می‌زنند و برخی انتظار دو بار کاهش را دارند. 
پیش‌بینی می شود داده های هفته جاری، سرنخ های 
جدیدی در مورد تسهیل بیشتر سیاست های پولی 

فدرال رزرو در سال ۲۰۲۶ ارائه دهد.
طلای بــدون بازده معمولا در محیط نرخ بهره 
پایین عملکرد خوبی دارد.بر اساس گزارش رویترز، 
تحلیلگران بانک »ای ان زد« )ANZ( استرالیا اعلام 
کردند: سال آینده، قیمت هر اونس طلا می تواند به 
۵۰۰۰ دلار برسد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
هر اونس نقره با ۱.۲ درصد کاهش، به ۶۳ دلار و ۱۱ 
سنت رسید. »تیم واتر« گفت: این فلز گرانبها پس 
از افزایش ۱۲۱ درصدی در ســال جاری که ناشی 
از تقاضای قوی صنعتی، کمبود تاریخی موجودی 
نقره در بازار لندن و اضافه شدن این فلز گرانبها به 
فهرست مواد معدنی حیاتی آمریکا بود، همچنان 
روند صعودی خود را حفظ کرده اســت.بهای هر 
اونس پلاتین با ۱.۹ درصد افزایش، به ۱۸۱۶ دلار 
و ۱۵ سنت رسید. هر اونس پالادیوم با ۰.۶ درصد 

افزایش، به ۱۵۷۶ دلار و ۲۵ سنت رسید.

 سقوط قیمت طلای جهانی 
آغاز شد 

    آرزو برهانی  |   در حالی که افزایش نرخ دلار به‌عنوان عامل اصلی گرانی خودرو مطحر می شود، فعالان بازار معتقدند 
ریشه جهش اخیر قیمت ها بیش از آنکه ارزی باشد، به مکبود عرضه، تاخیر خودروسازان در تحویل خودرو و بازگشت 

تقاضای سرمایه ای به بازار مربوط می شود؛ شرایطی که طی یک ماه گذشته، بازار خودرو را با رشد ۱۰ تا ۲۰ درصدی 
قیمت ها و التهاب همزمان با رکود نسبی معاملات مواجه رکده است.

   دلار 129.700     یورو   152.450    پوند 166.600     درهم  35.300     لیر 30.600     سکه 139.950.000    سکه بهار آزادی134.700.000    نیم سکه 76.600.000   ربع سکه 43.600.000   سکه  گرمی19.500.000  طلای18 عیار 136.000.000  

 مکک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه مکک پرستاری میرکدند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حفره‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مکرز ملی آموزش مهارتی و حفره‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه مکک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مکرز ملی آموزش 
مهارتی و حفره‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حفره‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سفرصل مصوب 
مکرز ملی آموزش مهارتی و حفره‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل تکریبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حفره‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مکرز ملی آموزش مهارتی و حفره‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذریان دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را رفاهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
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یک کارشناس اقتصادی با اشاره به مهار التهاب ارزی با بسته 
سیاستی جدید بانک مرکزی تاکید بر وجود طلا و سکه به 
اندازه کافی در کشور گفت: وزارت نفت باید در زمینه تأمین ارز 
نقش فعال تری ایفا کند.سید مصطفی موسوی نژاد، کارشناس 
مسائل اقتصادی، با اشاره به التهابات اخیر بازار ارز و طلا عنوان 
کرد: مدیریت صحیح اخباری که به شــکل‌گیری انتظارات 
تورمی دامن می‌زند، می تواند زمینه کنترل آسان تر بازار ارز و 
طلا را فراهم کند.به گفته این کارشناس، انتظارات تورمی در 
کشور ما نسبت به بسیاری از کشورها شدت بیشتری دارد و 
همین امر ضرورت مدیریت عوامل ایجادکننده این انتظارات 
را دوچندان می کند.موسوی نژاد معتقد است هرگونه خبر یا 
تحلیل غیرشفاف در فضای اقتصادی می تواند به سرعت ذهنیت 
مردم و فعالان اقتصادی را تحت تأثیر قرار دهد و مسیر بازار 
ارز را دستخوش تغییرات هیجانی کند.وی در ادامه با اشاره 
به موضوع تأمین ارز تجاری کشــور عنوان کرد: بخش های 
مرتبــط، از جمله وزارت نفت، بایــد نقش فعال‌تری در این 
عرصه ایفا کنند.به باور موسوی نژاد، یافتن بازارهای مناسب تر 
بــرای فروش نفت، علاوه بر افزایش درآمدهای ارزی، قدرت 
سیاست گذار پولی در مدیریت بازار ارز را تقویت خواهد کرد.

این کارشناس اقتصادی سپس به اخباری که درباره تأمین 
ارز نهاده های دامی منتشــر شده اشاره کرد و گفت: انتشار 
چنین اخباری ممکن اســت برخی واردکنندگان نهاده های 
دامی را به ســمت بازار آزاد ارز ســوق دهد و خود به عاملی 
برای افزایش نرخ ارز تبدیل شود.او تأکید کرد: وزارتخانه های 
مرتبط و بانک مرکزی باید انتشار اخبار اقتصادی منفی را با 
دقت و حساسیت بیشتری مدیریت کنند تا از ایجاد نگرانی 
و رفتارهای هیجانی مردم و فعالان اقتصادی جلوگیری شود.

موسوی نژاد در بخش دیگری از این گفت‌وگو به گزارش هایی 
درباره حراج ها و پیش فروش های سکه توسط بانک مرکزی 
اشاره کرد و گفت: مطابق اخبار منتشرشده، در این حراج ها 
میزان عرضه از تقاضا بیشــتر بوده است. همین موضوع به 
وضوح نشــان می‌دهد موجودی طلا و سکه در بازار به اندازه 
کافی وجود دارد و مردم نباید در این زمینه دچار نگرانی شوند.

وی همچنین خاطرنشــان کرد: واردات طلای بانک مرکزی 
نسبت به سال های گذشته افزایش چشمگیری داشته است؛ 
موضــوعی که می تواند نقش مؤثــری در تقویت توان بانک 
مرکزی برای مدیریت بازار ارز ایفا کند و فشارهای مقطعی را 
کاهش دهد.موسوی نژاد یادآور شد: افزایش قیمت جهانی طلا 
عاملی است که نباید در تحلیل شرایط کنونی بازار ارز نادیده 
 گرفته شود. از سوی دیگر رشد بهای جهانی طلا می تواند به

شکل مستقیم و غیرمستقیم باعث ایجاد تلاطم در بازار ارز 
داخلی شود .

 در یک ماه گذشــته، بازار خودرو با افزایش تقاضا و قیمت 
روبرو شــده؛ افزایشی که متاسفانه بخش عمده آن نه از سوی 
مصرف کنندگان واقعی، بلکه از طرف ســرمایه‌گذاران و افرادی 
شــکل گرفته که با نگرانی از کاهش ارزش پول، به بازار خودرو 
ورود کرده‌اند. این در حالی است که طی حدود یک سال گذشته، 
بازار خودرو تا حد زیادی از ورود سرمایه‌های سوداگرانه فاصله 
گرفته بود و عمده خریداران را مصرف‌کنندگان واقعی تشکیل 

می‌دادند؛ چراکه خودرو دیگر جذابیت ســودآوری قابل توجهی 
برای سرمایه گذاران نداشت.

 بــا این حال، در یک ماه اخیر، این ترکیب تغییر کرده و بار 
دیگر بخش قابل توجهی از تقاضاها، چه از سوی افراد عادی و چه 
فعالان این حوزه، با هدف ســرمایه گذاری )نه مصرف شخصی( 
شکل گرفته اســت و این موضوع یکی از عوامل اصلی افزایش 
تقاضا و متعاقب آن رشد قیمت ها در بازار خودرو محسوب می شود

پشت پرده گرانی تازه خودرو

  

بدون شحر

  کارتون روز ...

 طحر جدید اصلاح 
قیمت بنزین از روز 

شنبه )۲۲ آذر(، 
وارد مرحله اجرا 
شد؛ طرحی که با 
هدف نظمبخشی 
مصرف بنزین هر 

خودرو طراحی شده 
است. بر اساس این 

مصوبه، سهمیه 
خودروهای دولتی 

)به جز آمبولانس ها(، 
خودروهای مناطق 
آزاد و خودروهای 

وارداتی حذف شده 
است و این خودروها 

باید با نرخ آزاد 
یعنی ۵۰۰۰ تومان 

سوخت گیری کنند. 
سهمیه خودروهای 

شخصی همچنان ۱۶۰ 
لیتر در ماه تعیین 

شده است.

اینفوگرافیک 

 حرکت بیت کوین به سمت
 کف قیمت ۲۰۲۵

قیمت بیت کوین بــرای اولین بار در دو هفته 
گذشــته، به زیــر ۸۶ هزار دلار ســقوط کرد و با 
شــدت گرفتن روند نزولی این رمزارز، احساسات 

سرمایه گذاران تضعیف شد.
تحلیلگران اظهار کردند: بیت کوین به ســمت 
پایین ترین محدوده معاملاتی اخیر خود در حرکت 
بــوده و هرگونه افزایش قیمت با فروش از ســوی 
ســرمایه گذارانی مواجه شده است که این رمزارز 
اصــلی را در نزدیکی بالاترین قیمت خود در اوایل 
اکتبر خریداری کرده بودند.بیت‌کوین روز دوشنبه 
۲۴ آذر، بــا ۳.۷ درصد کاهش، به ۸۵ هزار و ۱۷۱ 
دلار رسید. قیمت این رمزارز صبح سه شــنبه ۲۵ 
آذر، در آسیــا انــدکی افزایش یافت، اما همچنان 
حــدود ۳۰ درصد از رکــورد قیمت بیش از ۱۲۶ 
هزار دلار در اکتبر، کاهش نشــان می‌دهد.بوهان 
جیانگ، معامله گر ارشد پلتفرم معاملاتی »فالکون 
ایکس« )FalconX( گفت: ما همچنان بیت‌کوین را 
در محــدوده بسیار متغیر بین ۸۵ هزار تا ۹۴ هزار 
با عدم علاقه مداوم و حجم کم در بازارهای رمزارز  
معاملــه می کنیم.بیت کوین در هفته های اخیر به 
همراه سایر دارایی های ریسک پذیر به روند کاهش 
قیمت ادامه داده اســت، اما با افزایش قیمت آنها، 
به روند صعودی بازنگشــته و همبستگی صعودی 
معمول خود را شکسته است. این کاهش قیمت، 
آنچه تحلیلگران آن را به عنوان بازاری تحت فشار 
ناشی از نقدینگی ضعیف و کاهش تمایل ریسک 
می‌بینند را برجسته کرده است.آخرین هفته کامل 
معاملاتی سال ۲۰۲۵ که وال استریت برای داده های 
اقتصادی کلیدی موثر بر چشم‌انداز نرخ بهره فدرال 
رزرو آماده می شود، با نوسان بازارهای سهام، اوراق 
قرضــه و دلار آغاز شــد،کریس نیوهاوس، مدیر 
تحقیقات شرکت ارگونیا که متخصص در امور مالی 
غیرمتمرکز است، گفت: کاهش بیت کوین جدا از 
فروش های اخیر است زیرا به جای نقدینگی اجباری، 
تحت تاثیر قراردادهای نقدی و مشتقات قرار دارد. 

به نظر می‌رسد این افزایش قیمت و تقاضا ارتباط مستقیمی با رشد نرخ ارز نداشته 
است؛ هر چند هم‌زمانی آن با افزایش قیمت دلار بی تاثیر نیست و به تشدید این روند 
کمک کرده است اما در واقع، از حدود دو ماه پیش نشانه هایی از تحرکات قیمتی در 
بازار خودرو مشاهده می شد که عمدتا ناشی از عملکرد شرکت های خودروساز بود. چراکه 
کمبود عرضه، عدم تکمیل وجه، تاخیر در صدور دعوت نامه برای خودروهای ثبت نامی 
و طرح های فروش علی‌الحســاب، با بهانه هایی نظیر تامین ارز از تالار دوم یا نوسانات 
نرخ ارز، زمینه افزایش قیمت ها را فراهم کرده بود؛ به گونه‌ای که حتی در صورت عدم 

افزایش نرخ دلار نیز، رشد قیمت ها در بازار خودرو قابل پیش‌بینی بود.
 در نتیجه این شرایط، در بخش های مختلف بازار خودرو شاهد افزایش قیمت حدود 
۱۰ تا ۲۰ درصدی هستیم که این افزایش ابتدا در خودروهای داخلی نمایان شد چراکه 
قدرت خرید در این بخش معمولا بیشتر است و پس از آن به خودروهای مونتاژی رسید 
و در نهایت خودروهای وارداتی را هرچند به مراتب کمتر اما مشمول افزایش قیمت کرد

با این حال، خودروهای وارداتی به‌ویژه خودروهای وارداتی قدیمی‌تر مانند مدل‌های 
۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ کره‌ای، کمترین میزان افزایش قیمت را تجربه کردند؛ چرا که به طور 
کلی جذابیت کمتری برای ســرمایه‌گذاران دارند و به دلیل تقاضای محدود، از رونق 

کمتری در بازار برخوردارند.
 در حال حاضر، شرکت ها بار دیگر طرح های ثبت نام خودرو را آغاز کرده‌اند، اما رفتار 
بازار نشان می‌دهد که همچنان فضای انتظاری بر معاملات حاکم است و با توجه به 
ادامه روند افزایشی نرخ ارز و رشد قیمت طلا در بازارهای داخلی و جهانی، بخشی از 
فعالان بازار خودرو معتقدند که اگر اقدام به فروش نکنند، ممکن است از موج افزایش 
قیمت ها عقب بمانند که به همین دلیل، برخی فروشندگان از عرضه خودرو خودداری 
کرده و منتظر افزایش بیشتر قیمت ها در روزهای آینده هستند؛ با این حال بازار در 

رکود نیست و معاملات در جریان است.
 بخش قابل توجهی از افرادی که اخیرا به ســمت ثبت نام و خرید خودرو حرکت 
کرده‌اند، در واقع از جاماندگان بازار طلا محسوب می‌شوند؛ افرادی که به دلیل افزایش 
شــدید قیمت طلا، امکان خرید در آن بازار را از دست داده‌اند و امروز تصور می کنند 
بازار خودرو می تواند بخشی از کاهش قدرت خرید یا فرصت سرمایه گذاری ازدست‌رفته 

آن ها را جبران کند.
 در مجموع، اگرچه معاملات در بازار خودرو همچنان انجام می شود، اما نشانه هایی 
از رکود نسبی نیز قابل مشاهده است. بازار در شرایطی قرار دارد که هم افزایش قیمت 
را تجربه می کند و هم با احتیاط و کاهش نسبی حجم معاملات مواجه است؛ وضعیتی 

که می توان آن را ترکیبی از رکود معاملاتی و التهاب قیمتی توصیف کرد.

رئیــس کانون عــالی انجمن های صنفی کارگــران درباره تقویت 
کارکرد اتحادیه های کارگری و کارفرمایی در سیاست گذاری حوزه کار 
گفت: بازنگری در قوانین تشــکل‌های کارگری و کارفرمایی ضرورتی 

اجتناب ناپذیر است.
 تعاونی ها می توانند نقش مؤثری در اقتصاد کشور داشته باشند. در 
قانون توســعه کشور پیش بینی شده سهم تعاونی‌ها در اقتصاد به ۲۵ 
درصد برســد اما همچنان این عدد روی کاغذ باقی مانده است. رئیس 
اتاق تعاون استان تهران در خصوص اینکه چرا نسل جوان، تمایلی برای 
پیوســتن به تعاونی ها ندارند، معتقد است، با وجود ظرفیت گسترده 
تعاونی ها در ایجاد اشتغال پایدار و تقویت اقتصاد مردمی، حضور نسل 
جوان در این بخش همچنان کم‌رنگ است. این فاصله، تنها یک مسئله 
صنفی نیست؛ بلکه یک چالش راهبردی برای آینده حکمرانی تعاون 

در کشور محسوب می شود.
علی رضادوســت یادآور می‌شــود، تجربه نشان می‌دهد که بخش 

قابل توجهی از تعاونی ها هنوز نتوانسته‌اند با نیازها، سرعت و زبان نسل 
جدید ارتباط برقرار کنند.

تعاونی ها در ایران در حوزه های مختلف کشاورزی، خدمات، بهداشت، 
مسکن، کار و... فعالیت دارند.

سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران 
درباره تقویت کارکرد اتحادیه های کارگری و کارفرمایی در سیاست گذاری 
کار به خبرنگار مهر، گفت: تبدیل اتحادیه ها به نهادهای سیاست گذاری 
شریک با اعطای حق عضویت دائمی و رسمی در شوراهای سیاست گذاری 
کار مثل شورای عالی کار، کمیسیون‌های صنعتی، هیئت های برنامه‌ریزی 
توسعه و.... با اختیارات واقعی نه فقط مشورتی از مواردی است که باید 

بازطراحی شود.
وی افــزود: همچنین بازنگری در قوانین تشــکل‌های کارگری و 
کارفرمایی به گونه‌ای که انتخابات آزاد، عمومی و مســتقل در سطح 
صنعتی، حرفه‌ای و منطقه‌ای انجام شود. این امر باعث افزایش اعتبار 

اتحادیه ها در چشم دولت و جامعه می شود و از سوءاستفاده سیاسی یا 
اداری جلوگیری می کند.

گلپور با تاکید بر ایجاد مراکز تحقیقاتی و آموزشی مســتقل درون 
اتحادیه ها که به آنها کمک کند تا با داده های علمی، شاخص‌های اقتصادی 
و تحلیل های بازار کار، در سیاست گذاری شرکت کنند، اظهار کرد: این 
امر شامل آموزش مهارت های تحلیل سیاست، مذاکره، مدیریت بحران، 

ارتباطات عمومی و… است.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران یادآور شــد: 
البته ایجاد شــوراهای مشــارکتی »ســه جانبه« در سطوح مختلف 
اســتانی، ملی، صنعــتی، حرفه‌ای کــه در آن اتحادیه های کارگری و 
کارفرمایی به طور مساوی در برنامه‌ریزی، اجرا و ارزیابی سیاست های 
 کار ماننــد آموزش هــای مهــارتی، بازنشســتگی، اشــتغال جوانان

 مشارکت داشته باشند. این مدل در کشورهایی مانند آلمان و سوئد با 
موفقیت اجرا شده است.

قوانین تشکل های کارگری و کاررفمایی نیاز به بازنگری دارد
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